



من و سام تاملت ها کنار هم بازی نمی کنیم

پژمان جمشیدی در تازه ترین گفتگوی با همشهری در رابطه با همکاری های آینده اش با سام درخشانی گفت: «با توجه به اینکه من و سام، هر کدام گرفتاری های خودمان را داریم، شاید تا مدت ها وقت نکنیم کنار هم بازی کنیم. قطعاً سرپال «خوب، بد، جلف» را بدوکتیو» آخرین کار مشترک ما حداقل برای چند سال آینده خواهد بود» همچنین مهتاب قاسمی چندی قبل در مصاحبه ای گفته بود: «از این زوج خیلی استقبال شده اما خودشان باید بدانند چطور آن را خرج کنند که تاریخ مصرفشان تمام نشود. ما خودمان به این نتیجه رسیده ایم کار روی زوج نسام و پژمان دیگر بس است و بهتر است دیگر ادامه نداشته باشد و خودشان هم باید مواظب این ماجرا باشند»



یک استقلال پشت فرهاد

نیمکت استقلال یک بار دیگر به فرهاد مجیدی رسید و او برای سومین بار، در میانه های فصل از راه رسید و هدایت آبی پوشان را برعهده گرفت. او پیش از این، یک بار جانشین یونسفرد شفر شده بود و بعد هم جانشین آندره آ استراماچونی شد، حالا نیمکت استقلال را از یک ایرانی یعنی محمود فکری تحویل گرفته است. فکری که قدر فرصت طلایی حضور بر روی نیمکت تیم محبوبش را ندانست و نتوانست آطور که باید و شاید، از موقعیتی که نصیبش شد نهایت استفاده را ببرد. فکری راه چندان درستی را برای هدایت استقلال انتخاب نکرد و با تصمیماتی نسبتاً اشتباه، نتوانست عملکرد فنی قابل قبولی را به نام خود ثبت کند و به همین دلیل، حمایت هواداران آبی را خیلی زود از دست داد و در نهایت فتر آن ها و انتقادات بی پائشان یکی از اصلی ترین دلایل استعفا فکری بود چرا که او دیگر نتوانست در فضایی شکننده به کار ادامه دهد.

حالا اما نیمکت استقلال به کسی رسیده که اکثریت هواداران استقلال خواهان حضور او بودند. فرهاد مجیدی در دو مقطع پیشین حضور روی نیمکت آبی ها عملکرد بدی از خود به جای نگذاشته و همین مسئله، اصلی ترین دلیل تمایل آبی ها به بازگشت مجیدی بود. حالا اما فرهاد به حمایت هواداران نیاز دارد. هواداران که نشان داده اند چندان صبور نیستند و به لطف فضای مجازی و امکان ابراز نظری که در اختیار دارند، گاهی بسیار بی رحم می شوند و عملاً امکان انجام کار را از مربیان و بازیکنان سلب می کنند. استقلال با فرهاد مجیدی قطعاً از روز اول و بازی اول منتول نخواهد شد چرا که تغییر، احتیاج به زمان دارد و فرهاد هم باید خوب بداند که دیگر در استقلال فرصتی برای آزمون و خطا و تصمیمات غیر کارشناسی و نادرست نیست. هواداران استقلال قطعاً به شرطی به حمایت های فعلی خود از فرهاد و کارش ادامه خواهند داد که ببینند مسیر آبی ها زیر نظر سرمربی جدید، مسیر درستی است و این مسیر، منتهی به نتیجه گرفتن هم خواهد شد. فرهاد نشان داده که کارش را بلد است و اگر شرایط برایش فراهم شود و خودش هم تصمیماتی درست بگیرد، می تواند استقلال را بسازد که مورد رضایت هواداران و مدیران باشد. هواداران و مدیران دیگر در حالی باید با خود عهد کنند که حداقل از سرمربی مورد علاقه و جدیدشان حمایت کنند و اجازه بدهند او طبق همین قراردادی که امضا کرده، ۲.۵ سال کارش را انجام بدهد و تیم مدنظرش را بسازد چرا که ثبات قدم در مسیر درست، اصلی ترین عامل در موفقیت های فوتبالی خواهد بود.



آنیاب

www.aniyab.ir

مرکز گمشده و پیدا شده کشور

۰۲۱-۶۲۸۰۱

سفر به شهرهای قرمز و نارنجی در ایام نوروز ممنوع است



رییس جمهور گفت: الان که شرایط را می بینیم جز یک استان که به دلیل همجواری با کشور دیگری و رفت و آمدها به آن گرفتار ویروس جهش یافته شده، سایر استانهای کشور وضعیت و شرایطی نسبتاً خوبی دارند. حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه امروز شصتین جلسه ستاد ملی برگزار می شود، گفت: در طول این مدت از یک سال و چند هفته گذشته تا امروز جلسات ستاد را بدون تعطیلی داشته ایم و مصوبات هم داشته ایم و برای دو هفته آینده هم جلسات را خواهیم داشت. وی افزود: امیدواریم قدم به قدم به سمت مهار این ویروس برویم. شرایط کشور جایی که مرعات می شود باید تشکر کنیم و جایی که مرعات نمی شود باید بگوییم و گله کنیم. الان که شرایط را می بینیم جز یک استان که به دلیل همجواری با کشور دیگری و رفت و آمدها به آن گرفتار ویروس جهش یافته شده، سایر استانهای کشور وضعیت و شرایطی نسبتاً خوب دارند. روحانی تاکید کرد: البته کمی هم برای استان چهارمحال و بختیاری نگرانی هایی داریم. ما الان با دو ویژگی مواجهیم. یکی اسفند پر جنب و جوش که در این ماه همیشه تردد مردم بیشتری می شود و این سبب فعالیت بیشتر آنان می شود و این یعنی ما در شرایط خاصی با سایر ماهها قرار داریم. همچنین که دو هفته اول فروردین هم خاص است و تردد زیاد می شود. رییس جمهور با بیان اینکه برای مردم سخت است که امسال به سفر نروند، گفت: مردم بدانند این خواهش و نکته ای که مطرح می شود برای سلامت آنان است و نه چیز دیگر. رفتن سفر بهتر از رفتن است. حالا اگر کسانی اصرار دارند که سفر بروند و با برای شان واجب است باید خیلی مراقب رعایت پروتکل های بهداشتی باشند. وی افزود: ما نمی توانیم به مردم بگوییم که شب عید خرید نروید اما از آن می خواهیم که پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند و در شلوغی و ازدحام وارد نشوند، حالا اگر جایی پنج درصد ارزان تر است نمی آرد که به قیمت سلامتی به آنجا برویم. همچنین تا جایی که ممکن است از خرید اینترنتی باید استفاده کرد. روحانی با تاکید بر اینکه سفر برای شهرهای قرمز و نارنجی ممنوع است، گفت: طبق تصمیم وزارت بهداشت و ستاد ملی کرونا، هیچکس برای سفر به این شهرها برنامه ریزی نکند. نیروی نظامی هم به این مقررات و اجرای آن توجه دارد. بنابراین جز شهرهای قرمز و نارنجی برای سایر شهرها هم باید رعایت پروتکل های بهداشتی در جریان سفر انجام شود. رییس جمهور با یادآوری اینکه می دانیم بار روانی خاصی برای مردم دارد که یکی دو سال خانه نشین

روزنامه

ایرروز

روزنامه سراسری
اقتصادی اجتماعی
یکشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۷
شماره: ۱۰۴۲
۲۰۰۰ تومان



مهاجرت ضد موفقیت است
دکتر علی اصغر جهانگیری

به قول سعدی «سعدی دربار از وطن عزم سفر کردی چرا این عزم سفر؟ بهتر است نگاهی به کشورهایی مثل کانادا، آمریکا و کشورهای قاره اروپا بیندازیم. متوجه می شویم که هیچ کس، حتی یک نفر، از جوان های این کشورها مهاجرت نمی کند. ولی ایرانی و برخی شهروندان کشورهای دیگر همیشه در صف طول و دراز مهاجرت قرار دارند. بد نیست که ما به این واقعیت پی ببریم و ببینیم این روش چه اهمیتی برای ما دارد و می تواند چه ارزشی را برای ما ایجاد کند؟ در ذهن برخی از مردم، یک ذهنیتی هست از گذشته که ما به آمریکا می رویم، به اروپا می رویم، آنجا سرزمین استقلال و آزادی و دموکراسی و شغل و کار است. به همین دلیل این سواد ذهنیت را به نسل بعد از خودمان هم انتقال داده ایم. اگر به وضعیت اقتصادی اروپا بنگریم متوجه می شویم که یونان در آستانه ورشکستگی است و فقط با کمک مالی و وام های سنگینی که اتحادیه اروپا به آن می دهد، تا امروز سرپا مانده است. بعد از یونان نوبت اسپانیاست و بعد از آن نوبت ایتالیا. یعنی این کشورها اصلاً در شرایط اقتصادی مطلوب نیستند و مثلاً در فرانسه نرخ بیکاری بیش از ۱۰ درصد است. و اگر ما اصرار داشته باشیم که حتماً باید خودمان را به این بهشت موعود برسانیم، اگر موفق به جذب شدن در این کشورها شویم، شغل های سطح پایین و کم ارزش نصیبمان خواهد شد. من نمی دانم این چه افتخاری است که من برای یک فرانسوی زمین بشویم، مسئول پارکینگش بشوم یا خوکدانی اش را اداره کنم. بهتر است که من در سرزمین خود باشم ولی در کشوری مثل nobody نباشم. اگر هدفشان دانشمندی است، اگر هدفشان تحصیل علم است، حتماً توصیه می کنم که ایران را ترک کنید. ایران سرزمینی نیست که ارزش علم و دانش را بداند و قدر بگذارد. به قول حافظ «هنر نمی خرد ایام و غیر از این هم نیست» یعنی صدسال پیش هم اینجا سرزمین هنر پروری نبوده یا به دانش و علم بها نمی داده است. اما برای ثروتمند شدن هیچ کشوری مثل ایران نیست. خیلی از دوستان ما می دانند که از این چند میلیون ایرانی که مهاجرت کرده اند، به تعداد انگشت شماری میانشان آدم های موفق دیده می شود و اکثر اینها زندگی خیلی عادی و معمولی دارند، به خصوص آنهایی که در کشورهای سوسیالیستی زندگی می کنند. بعضی از اینها در پایان عمرشان به ایران برمی گردند و می بینیم که از دار و ندار دنیا چیزی به دست نیاورده اند. ممکن است یک زندگی آزادانه ای داشته اند، ممکن است که در دموکراسی زندگی کرده اند، ممکن است که نگران امنیت خودشان نبوده اند ولی از داشتن ثروت بی بهره مانده اند. نتیجه می گیریم آماری از درصد افراد موفق بگیریم، ببینیم از میلیون ها ایرانی که در طول نیم قرن از ایران رفته اند، چه تعدادی از آنها و به چه دلیلی موفق شده اند ولی درصد عظیمی از آنها زندگی خیلی عادی و معمولی را گذرانده اند، و بعضی از آنها که به ایران برمی گردند اصلاً در شرایط مالی مطلوبی نیستند. نکته دیگری که باید به آن توجه کرد این است که می دانیم ظرف ۱۰، ۱۵ سال آینده، ۷۰ درصد مشاغل جهان از بین خواهد رفت. تکنولوژی جای ۵۰ درصد کارهای عصبانی را خواهد گرفت و هوش مصنوعی شغل های بی شماری را از بین خواهد برد. حالا در کشوری مثل ایران که خودش بالاترین نرخ بیکاری را دارد، اگر ما این ۷۰ درصد شغل های ریزی رو ببرد شویم، چه در ایران، چه در هر کشوری که باشیم، با معضلی به نام بیکاری روبرو هستیم.

آنیاب

برچسب هوشمند آنیاب

دیگر نگران گمشدن اشیا و مدارک خود نباشید!




برچسب های هوشمند آنیاب در سازه های مختلف به منظور چسباندن روی اشیا، و مدارک جهت سریعتر پیدا کردن مالک توسط یابنده، طراحی و تولید شده اند. این برچسب ها دارای کدهای منحصر به فرد در هر شیء بوده که با فاصله سازی آنها و چسباندن روی اشیا، و مدارک، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن توسط هر شخصی، با استفاده از SMS (پیامک)، اسکن بارکد و تماس با پشتیبانی دفتر مرکزی آنیاب امکان تحویل سریع شیء، یا مدارک یافته شده به مالک آن فراهم میگردد.

ردیاب خودرو

ردیاب خودرو V3 Aniyab

دیگر نگران گمشدن اتومبیل خود نباشید!




- امکان خاموش و روشن کردن ماشین از راه دور با SMS
- مشاهده آنتنهای سرعت و مسیر خودرو از راه دور
- تعیین محدوده مجاز جغرافیایی
- شنود صدای داخل خودرو در مواقع اضطراری
- تعیین سرعت مجاز
- دسترسی به تاریخچه اطلاعات خودرو مانند سرعت، مسیر، کارکرد...

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۸ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران یکشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۷ شماره: ۱۰۴۲

● بررسی زیرساخت ها برای همکاری اورژانس با تاکسی های اینترنتی

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از برسی زیرساخت های لازم برای همکاری با تاکسی های اینترنتی خبر داد. مجتبی خالدي در باره همکاری این سازمان با تاکسی های اینترنتی اظهار کرد: این همکاری چند برنامه را در بر می گرفت، یکی از این برنامه ها درباره این بود که مردم بتوانند از طریق اپلیکیشن تاکسی های اینترنتی نیز با اورژانس در ارتباط قرار گیرند که این همچنان قطعی نشده است، چرا که باید حتما زیرساخت های آن بررسی شود. وی ادامه داد: یکی از اقدامات دیگری که در نظر داریم این استست که رانندگان تاکسی های اینترنتی بتوانند به عنوان رابط سازمان اورژانس کشور درخواست آمولانس کنند و در کمترین زمان ممکن ما آمبولانس را بدون هیچ سوال و جوابی به محل اعزام کنیم. سخنگوی سازمان اورژانس کشور افزود: با توجه به اینکه این افراد در سطح شهر تردد می کنند و یک تعداد مسافر دارند که هر کدام از این افراد می توانند دچار مشکل شوند، رانندگان همچنین به خاطر نوع شغل خود در مسیر های شهری تردد می کنند و گاهی با خوند، یا رو می شوند، در این صورت اگر آگاهی لازم نداشته باشند، با بهره گیری از آموزش ها می توانند اقدامات اولیه و لازم را تا زمان رسیدن نیرو ها به محل آغاز کنند.

وی گفت: این طرح با تاکسی های اینترنتی آغاز شده است اما هنوز به نتیجه قطعی نرسیده که طرح به شکلی انجام شود اما این آمادگی را داریم که به آن ها فوریت های پزشکی را آموزش دهیم. وی افزود: اگر انجمن هایی در این زمینه وجود دارد می توانند با اورژانس هماهنگی داشته باشند.

● هشدار پلیس درباره ساعت کاری صنوف: ساعت ۲۰ تعطیل کنید
فرمانده انتظامی تهران بزرگ تاکید کرد که ساعت کار صنوف در پایتخت ساعت ۲۰ بوده و با هرگونه فعالیت صنوف در خارج از این ساعات برخورد خواهد شد. سردار حسین رحیمی درباره ساعت فعالیت صنوف در روزهای پایانی سال گفت: ساعت کار صنوف تغییر نکرده و همان ساعتی که با توجه به شرایط کرونایی و محدودیت‌های آن اعلام شده بود، همچنان پا برجااست و واحدهای صنفی تا ساعت ۲۰ اجازه فعالیت دارند. وی درباره فعالیت برخی از صنوف تا ساعات نیمه شب نیز گفت: متأسفانه گزارش‌هایی از فعالیت برخی از واحدهای صنفی به خصوص در مناطق حاشیه ای و معابر کم ترددتر داشته‌ایم که حاکی از فعالیت آنان تا ساعات پایانی شب بود که حتما با این موارد برخورد خواهد شد.

رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر اینکه ساعت کار صنوف کماکان ساعت ۲۰ است، گفت: کار پلیس در نظارت، اعمال قانون و تعطیلی نیز ساعت ۲۱ آغاز شده و به صنوف متخلف تذکر و هشدار می‌دهیم که در صورت مشاهده با آنان برخورد خواهد شد. وی در عین حال تصریح کرد: خوشبختانه اکثریت صنوف همکاری خوبی با پلیس و اجرای مقررات و مصوبات ستادملی مقابله با کرونا دارند که لازم است از آنان تشکر کنیم.

رحیمی درباره اینکه آیا با توجه به خریدهای پایانی سال امکان افزایش ساعت کار صنوف یا تغییر در ساعات اجرای محدودیت های تردد شبانه وجود دارد یا خیر، گفت: ما پیرو مصوبات ستادملی مقابله با کرونا هستیم و تاکنون چنین موضوعی به ما اعلام نشده است، بنابراین کماکان محدودیت ها به شکل قبل پا برجااست.

وی اضافه کرد: پیش‌بینام ما به صنوف این استست که ساعات فعالیت خود را از صبح کمی زودتر آغاز کنند تا شهروندان نیز بتوانند در تراکم جمعیت کمتر و زمان بیشتری برای خرید بمرجه کنند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ در مورد وضعیت ترافیک تهران نیز گفت: ترافیک پایتخت به خصوص در روزهای اخیر افزایش پیدا کرده که بخشی از آن ناشی از خریدهای شب عید و تحرکات مردم برای آماده شدن برای شب عید است. بخشی هم برای این است که شهروندان درسامعات پایانی نزدیک به ساعت ۲۱ تازه از محل کار خود خارج می‌شوند و همین باعث می‌شود تا در ترافیک بمانند.

وی با تاکید بر اینکه هیچ فورجه‌ای وجود نداشته و خودروهای غیرمجاز از ساعت ۲۱ تا سه بامداد جریمه خواهند شد، گفت: ترافیک در تهران به طور متوسط ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش پیدا کرده است. ماموران پلیس حضور دارند و در آماده باشند اما حجم ترافیک بالاست. از مردم می‌خواهم که با پلیس همکاری داشته باشند و مراعات کنند و ترددهای غیر ضروری را کاهش دهند.

● عدم نیاز به ثبت آنلاین نسخ بیماران در داروخانه ها

مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تامین اجتماعی با بیا اینکه بیماران خاص پس از توقف صدور دفترچه بیمه قابل شناسایی هستند گفت: کدملی بیماران خاص در سیستم تعریف شده است و وقتی به عنوان مثال به داروخانه مراجعه می کنند با ورود کدملی به سیستم متوجه می شوند که فرد بیمار خاص است و جای نگرانی در این باره وجود ندارد.

دکتر شهرام غفاری با اشاره به توقف صدور دفترچه های بیمه درمان و مراجعه بیماران خاص برای دریافت خدمات درمانی و دارویی اظهار کرد: از آنجا که بیماران خاص با کدملی شان شناسایی می شوند به هر مرکز درمانی یا مطبی مراجعه کنند، در استعلام و اعتبار سنجی، پیامکی برای بیمار یا پزشک یا منشی وی ارسال می شود مبنی بر اینکه این بیمار به اصلاح «فناشیز صفر» است.

وی افزود: در واقع بیماران خاص قابل شناسایی هستند. کدملی بیماران خاص در سیستم تعریف شده است و وقتی به عنوان مثال به داروخانه مراجعه می کنند با ورود کدملی به سیستم متوجه می شوند که فرد بیمار خاص است و جای نگرانی در این باره وجود ندارد. مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه تغییر در فرآیند کار اتفاق نیفتاده و در مواقعی که پزشک نسخه نویسی آنلاین را انجام نمی دهد، سرنسخه اش جایگزین دفترچه بیمه می شود گفت: در این میان بیشتر برای داروخانه ها نگرانی ای وجود داشت مبنی بر اینکه فرایند کاری شان طولانی تر شده که ما در بهمن ماه نامه ای ارسال و اعلام کردیم که نیازی نیست داروخانه ها نسخه ها را آنلاین ثبت کنند که صغی در داروخانه ها ایجاد نشود. غفاری ادامه داد: در واقع اعلام کردیم اگر ثبت آنلاین نسخ موجب ایجاد صف می شود نسخه ها را آنلاین ثبت نکنند. تمام هدف ما این است که صف و ازدحامی در هیچ کجا شکل نگیرد.

● اتصال خط ۳ متروی تهران به راه آهن تا پایان سال

مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران از اتصال ایستگاه راه آهن به ایستگاه‌های مترو خبر داد. به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره‌بردارای متروی تهران و حومه، در سومین روز هشتمین نمایشگاه حمل و نقل ریلی، صنایع و تجهیزات و خدمات وابسته، سعید رسولی با حضور در غرفه شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه گفت: عملیات اتصال خط ۳ متروی تهران به ایستگاه راه آهن تهران و احداث یک گالری تا پایان امسال اجرایی می شود. وی افزود: مسافران از این پس می‌توانند بدون خروج از ایستگاه مترو به راه آهن و بالعکس مراجعه کنند.

وی تصریح کرد: اتصال ایستگاه های مترو به ایستگاه‌های راه آهن در دستور کار سا قرار تارد و برای اولین بار در ایران نمونه آن در ایستگاه راه آهن تهران به بهره برداری رسید تا مسافرانی که وارد پایتخت می‌شوند به راحتی از مترو استفاده کنند و سفر یکپارچه شکل گیرد. مدیرعامل شرکت راه آهن افزود: این سیاست را در ایستگاه جواهرمد قصاب واقع در شهریروز نیز دنبال می‌کنیم. رسولی در ادامه از پیش‌بناهای اجرای طرح کارت بلیت سفر بصورت یکپارچه در قطارهای حومه ای، خطوط مترو و اتوبوس‌های ای آرتی خبرداد و تصریح کرد: این کار را با شهرداری تهران دنبال می‌کنیم تا مسافران بتوانند به راحتی سفر خود را از خارج تا داخل شهر انجام دهند.

سعیده محمد – سردبیر اوزیر بهداشت،

درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه عید نوروز در پیش است و ما همه نگران هستیم، گفت:

مسافرت به عنوان اصلی ترین عامل در گردش ویروس بسیار موثر است و به عنوان وزارت بهداشت مطلقا موافق هیچ مسافرتی نیستیم. دکتر سعید نمکی در بیستمین آیین پوشش ره سلامت که در بیمارستان قلب شهید رجایی برگزار شد با بیان اینکه مجموعه شهید رجایی امروز برای کشور یک ویتربن بزرگ علمی و مایه امید برای تمام کسانی است که به عنوان آخرین پایگاه مراجعه می کنند تا شاید به دست توأمند بزرگان قلب و عروق کشور بعد از لطف خداوند، شفا بگیرند، گفت: به عنوان سرباز کوچک نظام سلامت آمده ام تا قدردان زحمات و تلاش شما در طول تمام این سال ها باشم. وی افزود: قبل از ورود به جلسه، این دوره اجرایی که در خدمت مردم بودم را مرور می کردم؛ در این دوره دو کار را ذی قیمت می دانم که یک مورد آن ایجاد اداره کل بیماری های غیرواگیر در سه دهه گذشته بود.

● سالانه ۱۰۰هزار مرگ در کشور به دلیل فشارخون و عوارض آن

وزیر بهداشت با بیان اینکه امروز ۱۰۰ هزار مرگ در سال از بین ۳۸۰ هزار مرگ، به علت پرفشاری خون و عوارض ناشی از آن رخ می دهد گفت: ۳۱۳ هزار مرگ غیر از آنچه کووید بر ما تحمیل کرد به علت بیماری های غیرواگیر است که سکنه های قلبی و مغزی و بیماری های قلبی در راس آن قرار دارند.

● ۹۳ درصد مرگهای کرونا در بیماران زمینه‌ای و سالمندان

نمکی افزود: در کووید هم اثبات شد که گرچه همه گیری ویروس بود اما آسیب پذیرترین اقشار، افرادی بودند که یک بیماری زمینه‌ای داشتند. ۹۳ درصد از مرگ ها در افرادی بوده که یا بیماری زمینه‌ای داشتند یا سنن بالای ۶۵ سال که تلنگری به ذهن و روح و رفتار اجتماعی ما می زند که به بیماری های غیرواگیر و به خصوص بیماری های قلبی و عروقی بیشتر توجه کنیم. وی ضمن قدردانی برای توسعه زیرساخت‌های به منظور رسیدگی عاجل به گرفتاری های قلبی و عروقی که افتخاری نفیس برای جمهوری اسلامی است، گفت: اعلام آمادگی و درخواست می‌کنم که بیماران زمینه‌ای در خدمت مدیریت ملی این پروژه را ببینند و بتوانیم آن را در قالب یک پروژه ملی ادامه دهیم و داروی ترومبلیتیک که از آن نام برد شد را هرچه سریعتر با یک گایدلاین هایی در دسترس قرار دهیم. با توجه

وزیر بهداشت:

نوروز در پیش است و به شدت نگرانیم



به کمبود منابع اکنون وضعیت دشواری داریم. نمکی افزود: اگر رنجی که در این ایام در کنار مدیریت کووید با مضایق آرتزی، مالی و تحمیر ها می کشم را بازگو کنم شاید خیلی در شما زار بار به حال این برادر کوچکتان گریه کنید. باید هر سنتی که خرج می کنیم در جایگاه تعریف شده ای باشد. متأسفانه گاهی درست هزینه نمی کنیم. استفاده از این دارو را با گایدلاین و شرایط ویژه فراهم می کنیم و از دکتر نوحی می‌خواهیم در پیشگیری از گرفتگی های قلبی و عروقی به ما کمک کنند. اگر نتوانیم سبک زندگی مردم را اصلاح و ورزش همگانی را جا بیندازیم، هر روز باید ته این رودخانه زخمی و جنازه جمع کنیم. وی ادامه داد: تقاضا می‌کنم آموزش هاگانی و آموزش از راه دور را این مرکز برعهده بگیرد و متولی آموزش همگانی درباره پیشگیری از بیماری های قلبی و عمومی باشد و آموزش ها را مطابق با درک گروههای سنی مختلف آماده کنند. مطمئن هستم این مرکز به عنوان یک مرکز مرجع برای کل مناطق مطرح خواهد بود، همانطور که امروز هم هست و نظیرش را در بسیاری مناطق دنیا نداریم. تقاضا می‌کنم بیمارستان رجایی نقش لیدر قلبی و عروق را هم گسترده تر اداره کند. باید بتوانیم این مرکز را به عنوان مرکز مجزه به ابزار آموزش از راه دور برای همه مراکز مرجع مطرح کنیم. آماده هستیم اگر امکاناتی لازم است به تامین آن کمک کنیم.

● خوزستان روزهای سختی داریم

وی افزود: کمتر از یک و نیم ماه ۲۵۰۰ تخت ای سی یو اضافه کردیم و در خوزستان در عرض یک هفته ۷۰ تخت جدید برای بیماران تنفسی ایجاد کردیم. برای بیمار کووید آکسپژن اصلی ترین رکن حیاتی است. رساندن آکسپژن ساز بخصوص به خوزستان بسیار مهم است و روزهای بسیار سختی داریم. خداوند لطف کرد این زیرساخت ها را اضافه کنیم. قرار است بیش از ۱۰۰۰ پروژه بهداشتی اسمال به بهره برداری برسانیم که بسیاری از آن محقق شده است. افتخاری بود که در این ایام نصب ما شد اما دلم نمی‌خواهد گریزی نداشته باشم و دل نگرانی همکاران از روزهایی که هست را اعلام نکنم.

وزیر بهداشت ضمن قدردانی از همراهی اصحاب رسانه گفت: خبرنگارانی را داشتیم که خودشان در حین برخورد با عدم رعایت پروتکل ها مورد ضرب و شتم قرار گرفتند اما وزیر بهداشت داشته باشیم اسمال هم باید از رفت

واکسیناسیون گروه دوم از فروردین و با واکسن‌های کووکس

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا ضمن توضیح وضعیت بیماری کرونا در استان خوزستان، از ورود حدود یک میلیون دوز واکسن کرونا از سبذ کووکس مابین روزهای ۲۸ اسفند ۱۳۹۹ تا ۸ فروردین ۱۴۰۰ و آغاز واکسیناسیون گروه دوم اولویتهای تزریق واکسن خبر داد. دکتر علیرضا رئیسدی درخصوص تامین واکسن آسترازنیکا از سبذ کووکس، گفت: تاریخ حدودی که برای ارسال واکسن به ما اعلام شده است به ترجمه فارسی و تقویم ایران مابین ۲۸ اسفند ۱۳۹۹ در ۸ تا فروردین ۱۴۰۰ است. میزان واکسنی که در این موعد قرار است به دستمان برسد حدودا یک میلیون دوز است که برای گروه دوم اولویت تزریق می‌شود.

● آغاز واکسیناسیون گروه دوم اولویت از فروردین ماه

رئیسدی با بیان اینکه به این ترتیب با رسیدن این واکسینها، واکسیناسیون دومین گروه اولویت مشخص شده در سند ملی، آغاز می شود، تاکید کرد: در فاز دوم به ترتیب افراد بالای ۸۰ سال، بالای ۷۵ سال، بالای ۷۰ و بالای ۶۵ سال و بیماران زمینه‌ای ۱۶ تا ۶۴ سال واکسن دریافت می کنند.

آماده سازی پایتخت برای نوروز، توزیع ۵۰۰ تن محصولات پروتئینی

مدیر کل امور خدمات شهری شهرداری تهران، گفت: به مناسبت فرارسیدن ایام نوروز سه مده تاز بهار جدید افتتاح خواهد شد و ۵۰۰ تن محصولات پروتئینی تنظیم بازار در میادین تره بار توزیع می شود.

صفر عطایی، درباره آماده سازی پایتخت برای نوروز درباره اقدامات سازمان‌های زیر مجموعه معاونت خدمات شهری شهرداری تهران توضیح داد.

وی افزود: سازمان پسماند معمولاً در ایام پایان سال با توجه به حجم زیاد در مراکز خرید و برخی اماکن درگیر می‌شود. این سازمان ۷ اقدام ویژه برای آماده سازی تهران انجام می‌دهد که از جمله آنها سعید رسولی با حضور در اجزای بازیافت در ظرفیت‌های ۱۲۰ و ۲۴۰ در راستای اجرای طرح کارت و همچنین حذف مخازن ۱۱۰ لیتری از سطح برخی معابر است.

به گفته عطایی، مشارکت سازمان در تولید و پخش مجموعه سریال «ن خ» در راستای اقدامات فرهنگی و همچنین کارهای آموزشی فراوان در شستشو و بهینه سازی مدیریت پسماند از دیگر اقدامات این سازمان است.

مدیر کل امور خدمات شهری شهرداری تهران در مورد اقدامات سازمان میادین میوه و تره بار نیز اظهار داشت: این سازمان ۱۲ اقدام ویژه در این ایام دارد که بهره برداری از ۳ بازار جدید، هماهنگی جهت تامین ۱۳ هزار و ۵۰۰ تن محصولات بر مصرف، توزیع ۵۰۰ تن محصولات پروتئینی تنظیم بازار، تخفیفات محصولات فراوری شده در ۲۵ گروه

● افتتاح ۱۲ ایستگاه جدید آتش نشانی

وی به ۷ اقدام ویژه سازمان آتش نشانی در مناطق ۲۲ گانه نیز اشاره کرد و توضیح داد: از مهم‌ترین آنها افتتاح ۱۲ ایستگاه آتش نشانی جدید است که ایستگاه سعدی در منطقه ۱۲، یک ایستگاه در میرداماد و ایستگاهی در فرمانداری ری افتتاح شد. عطایی بیان کرد: ۵ هزار آتش

و آمدها جلوگیری کنیم؛ این درحالی است که سال گذشته ویروس ووهان بود با قدرت ابتلا و کشندگی کمتر، اما اکنون در خوزستان صحنه های دردناکی می بینیم. در عرض ۴۸ ساعت ریه پر است و فرصت به ما نمی دهد.

● ناچاریم روی پروتکلها بایستیم

وی افزود: با چنین ویروس سهمگینی می‌خواهیم مسافرت هم برویم؟. می دانیم مردم خسته اند و حوصله شان سر رفته و صنعت توریسم آسیب جدی دیده است همه دنیا این طور است ولی ناچاریم برای حفظ سلامت مردم روی برخی پروتکل ها بایستیم. یکی از دغدغه های ما همین تعطیلات نوروز است و پیش‌بناهای ما این است که تردد و مسافرت نباید باشد. از جاده های پرازدحام و تردهای بی رویه و درهم آمیختگی جمعیت الوده از اقصی نقاط و انتقال یک ویروس موتاسیون یافته به شدت اضطراب داریم. وزیر بهداشت با اشاره به اینکه در چنین شرایطی هستیم که به عنوان مثال می گوئیم آب آلوده نباید خورد اما اگر مصرف میکنید حداقل آن را بجوشانید، گفت: در چنین انتخابی گرفتاریم. امید است عید آینده هم بدون دغدغه کادر بهداشت و درمان بگذرد. البته خیلی خوشبین نیستیم با آنچه در خوزستان می بینیم. با رئیس دانشگاه لرستان و بندرعباس صحبت میکردم و اگر بی توجهی اتفاق تار بکتری می بینم. وی تاکید کرد: واقعا از همه دست اندرکاران درخواست می‌کنم که مجموعه بهداشت و درمان کشور را که این اندازه تحت فشار است بیشتر مورد توجه قرار دهند، اینها سرمایه اجتماعی هستند و سروسامانی را از دست دادیم که کسی نمی تواند جای آنها را پر کند. شرمسار خانواده های آنها هستم.

● درباره برخورد با پروتکل شکنان اعتراض داریم

وزیر بهداشت گفت: درباره برخورد با پروتکل شکنی اعتراض داریم. شرمنده همکارانم هستیم و جوابی ندارم به آنها بدهم. چه کسی باید با کسی که ماسک نمیزند برخورد کند. در گزارش ها می بینیم که فردی در بازار ایستاده و ماسک نزنه و با خنده به خبرنگار صداوسیمای میگوید به ماسک اعتقادی ندارم. ماسک یک پروتکل است و ربطی به اعتقاد افراد ندارد. امید است بیش از پیش مجموعه ارزشمند سرمایه اجتماعی را در یابند.

همچنین در حاشیه بیستمین آیین پوشش ره سلامت، کاشت یک اصله نهال به یاد شهیدی مدافع سلامت در محوطه مرکز قلب شهید رجایی از سوی وزیر بهداشت صورت گرفت.

واکسن‌های کووکس

از استان خارج شده و به استان دیگری وارد شوند. در مورد پروازها هم محدودیت ایجاد شده است و افرادی که بخواهند از خوزستان با هواپیما یا قطار تردد کنند باید تست منفی کرونا در دست داشته باشند. وی افزود: در ارتباط با رعایت پروتکل‌ها شرایط خوزستان نسبت به دو هفته قبل خیلی بهتر شده است اما هنوز هم به حد مطلوبمان نرسیده‌ایم. رعایت پروتکل‌ها در برخی شهرهای خوزستان به زیر ۲۰ درصد رسیده بوده، اکنون رعایت پروتکل‌ها در برخی شهرهای استان به حدود ۵۰ درصد و در برخی دیگر به ۸۰ درصد رسیده است.

● کاهش رعایت پروتکل ها در سطح کشور

رئیسدی درباره رعایت پروتکل‌ها در سطح کشور، بیان کرد: متأسفانه در سطح کشورهم شاهد افت در رعایت پروتکل‌ها بودیم و میزان آن به ۷۰ درصد رسیده بود. در حال حاضر نیز شرایط چندان مطلوب ما نیست؛ ولی در کل کشور رعایت پروتکل‌ها حدود ۷۶ درصد برآورد می‌شود. فراموش نکنیم که رعایت پروتکل کمتر از ۸۵ درصد چندان خیال ما را مطمئن نمی‌کند، البته این سخن به معنای بی اثری درصد فعلی رعایت‌ها نیست، اما تأثیر رعایت بیش از ۸۵ درصد کاملا متفاوت و مشهود است.

وضع ظاهری کیوسک‌ها مانند شستشو، بهسازی و جمع و آوری سد معبر کیوسک‌ها از جمله آنهاست. مدیریت و ساماندهی دستفروشان و روزبازارهای موجود درمناطق از دیگر اقدامات در دستور است.

وضع ظاهری کیوسک‌ها مانند شستشو، بهسازی و جمع و آوری سد معبر کیوسک‌ها از جمله آنهاست. مدیریت و ساماندهی دستفروشان و روزبازارهای موجود درمناطق از دیگر اقدامات در دستور است.

● دستفروشان در روزهای پایانی سال ساماندهی می‌شوند

عطایی توضیح داد: محل‌هایی در ایام پایان سال با هدف ساماندهی دستفروشان با همکاری حریم بان و شهریان انجام می‌شود. مبارزه با موش و زنده گیری سگ‌های بی صاحب در سطح شهر، پاکسازی محیطی مراکز همگانی فروش خودرو که شامل پاکسازی این مناطق می‌شود از دیگر اقدامات است. وی افزود: اداره کل محیط زیست نیز ۹ اقدام ویژه در دستور کار دارد؛ معاینه فنی کلیه خودروهای سبک و سنگین از جمله آنهاست. همچنین کنترل ایمنی HSE و شهرداری و کنترل هزار ساختمان شهرداری در ارتباط با ماسک و دستکش، کنترل اتوبوس‌ها و بی آرتی و ... جزو فعالیت‌های اداره کل محیط زیست است. کنترل کارواش‌ها و بازرچرخانه ای نیز در گروه اقدامات محیط زیستی است. همچنین آب گرم‌کن های خورشیدی را نیز در مناطق یازبمی می‌کنند عطایی گفت: شرکت شهریان و حریم بان هم ۲ اقدام ویژه انجام می‌دهند که سعی می‌کنند با سد معبر غیر مجاز را مقابله کنند و بر ساخت و سازها نظارت داشته باشند.

۱۰۷۰
کارت ملی به شماره ۲۴۲۰۶۴۳۹۹۲ متعلق به حسین مزدورفرد جهرمی فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۱۱۹۷
کارت ملی هوشمند به شماره ۶۶۴۹۶۳۲۲۲۸ متعلق به سهیلا اله یار فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۱۴۰۱
کارت ملی به شماره ۲۱۴۲۳۴۴۳۴۸ و شناسنامه به شماره ۸ متعلق به عباس رحمانی فرزند درویش علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۲۱۴۱۴۶۲۳۴۷ و شناسنامه به شماره ۷۴۴ و گواهینامه پایه سه به شماره ۲۱۴۱۴۶۲۳۴۷ متعلق به رجبعلی زارع فرزند رستم در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۱۵۰۱
کارت ملی به شماره ۲۵۱۱۴۲۵۰۷۶ متعلق به عبدالغفار یوسفی فرزند احمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۳۴۸۰۱۷۸۷۲۳ و گواهینامه پایه سه متعلق به عبدالله رنج روزی فرزند احمد در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه به شماره ۲۵۰۰۶۰۶۷۵۰ متعلق به علی عبدلیان فرزند غلامعباس در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۳۳۹۰۲۴۸۸۹۷ متعلق به غلام عاشوری فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه به شماره ۲۵۱۱۳۳۹۵۷۹ متعلق به فاطمه طاهری فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۲۵۰۰۳۹۹۰۳۶ و گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت متعلق به عرفان یزدان پناه لاری فرزند مهرداد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۲۴۷۰۸۵۷۸۳۱ و گواهینامه پایه دو و کارت سوخت به شماره ۷۳ پ۹۴۹۶۶ متعلق به مهدی غفارزاده جهرمی فرزند ایاز در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۱۵۰۴
شناسنامه و کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۰۱۷۲۶۲ متعلق به زهرا رضائی فرزند هوشنگ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
دفترچه تاکسیرانی متعلق به محمدعلی روشن ضمیر فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۱۵۰۵
شناسنامه به شماره ۷۲۴ متعلق به همت علی خلیفه به شماره ملی ۲۴۲۰۵۹۲۵۹۹ فرزند فرج در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۲۴۴۱۴۰۲۸۱۹ متعلق به شیرزاد معصومی فرزند فلامرز در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۲۴۲۰۷۴۴۳۸۳ و گواهینامه پایه سه به شماره ۲۴۲۰۷۴۴۳۸۳ متعلق به محمدرضا اسدی شهرکی فرزند محمدجواد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو به شماره ۷۳۹۱۸۵۵۱۳۹ ایران۷۳ نیشان ابی رنگ مدل ۷۳ به شماره موتور ۰۰۰۱۷۶۰۷ و شماره شاسی ۰۰۰۹۲۴۴۶ متعلق به مهرزاد خان پور فرزند فتحعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۶۲۵۷۵۷ و گواهینامه پایه سه به شماره ۲۲۸۲۶۲۵۷۵۷ متعلق به علی صنایع فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گواهینامه پایه سه به شماره ۲۲۹۳۲۱۵۹۸۹ و بیمه نامه ماشین به شماره ۷۳۸۱۸۶۸۱۷۵ ایران۷۳ و کارت ماشین به شماره ۷۳۸۱۸۶۸۱۷۵ ایران۷۳ پراید سفید رنگ مدل ۹۲ متعلق به اسفندیار پاساد فرزند قلندر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۱۵۰۶
شناسنامه به شماره ۳۵۲ متعلق به محبوبه ابراهیمی فرزند سلیمان به شماره ملی ۲۴۳۰۳۱۷۶۷۲ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۱۵۰۶
گواهینامه پایه دو متعلق به مجتبی کبیر گیر فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۹۳۷۱۴۵/۹۳/۷۱ مدل ۹۷ شماره موتور ۸۶۹۴۰۳۶ وسند ماشین وسند کمپانی متعلق به محمدعلی قاسمیان فرزند علی اصغر در تاریخ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۴۶۶۶۱۲ و شناسنامه و گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت متعلق به حسین زارعی فرزند یوسف در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
کارت ملی به شماره ۶۵۴۹۶۱۲۴۰۳ و گواهینامه پایه دومتعلق به اصغر عارفی فرزند صفر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
شناسنامه به شماره ۴۱۷۶ متعلق به سمیرا زارع فرزند عباس قللی در تاریخ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
کارت ملی به شماره ۲۲۹۳۰۳۴۴۹۱ متعلق به اصغر نوروزی چگینی فرزند فرج الله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
کارت ماشین به شماره پلاک ۱۷۲/۶۳/۸۳ وشماره موتور ۵۹۵۹۷۹۸ متعلق به مسلم محمودی فرزند علی جان در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۲۰۱۳
کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۱۱۸۶۹۹ متعلق به مهدی دوست فرزند غفار در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت مجوز حمل سلاح شکاری ۵تیر دستکش کالیبر۱۲شماره بدنه ۰۲KUZ۴۲۵۳۲۰۲ به شماره ۰۰۸۲۷۵۳۱۴۸ متعلق به محمدهدی ستاریان فرزند محمد تقی در تاریخ۱۳۹۹/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
۲۰۶۵
کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۲۰۴۳۵۰۶ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۸۷۰۰۵۴۵۵۴۰ و کارت موتور به شماره تهران ۵۵۲۱۷۲۷ متعلق به محمد رزقائی فرزند عباس در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۶/۳۲۰/۱۲۱۶
برگ سبز خودرو به شماره ایران ۳۰ ۳۱۱ ۳ ط ۱۴ متعلق به سیدمهدی موسوی فرزند ایرج در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت امایش اتباع خارجی به شماره ۷۱۲۶۸۱۳۴۵ متعلق به محمد خاوری فرزند خدانظر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۲۰۸۴
کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۹۲۹۴۵۶ متعلق به مریم منشی زاده فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۴۰۴۵۷۱ متعلق به درین عقیفی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شمار ۲۴۳۲۱۷۶۷۲۳ متعلق به میترا رستمی فرزند عطا در تاریخ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه به شماره ۴۲۲۰۴۱۲۸۱۶ متعلق به مهدی کریمیان حسین آباد فرزند عبدالمحمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه و گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۱۷۵۳۴۵ متعلق به علی نصیری فرزند مرتضی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۲۰۸۷
گواهینامه پایه سه به شماره *** متعلق به میلاد عباسی فرزند ذلفعلی در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۰۰۶۲۴۴۵۷۹۰ و کارت عابر بانک به شماره *** متعلق به ملیحه مهروند فرزند عبدالخالق در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۲۱۱۰
کارت ملی به شماره ۵۰۴۰۴۰۲۸۷۲ متعلق به پوریا درخشان فرزند فرهاد در تاریخ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی قدیمی به شماره ۱۶۲۰۷۱۴۱۱۶ متعلق به حسین نامی فرزند ترحم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۶۶۶۸۸۹ متعلق به محمدرضا احسنی پور اصل فرزند محمدعلی در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز موتور به شماره ۹۷۳۹۹ایران۳۲۱ متعلق به هادی ارژنگ فرزند عباس در تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۲۵۸۱۲۸۴۱۸۸ متعلق به احسان کلکومی قاضیانزی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ماشین به شماره ۱۲۱ایران۷۲ق۹۱ و بیمه نامه ماشین به شماره ۱۲۱ایران۷۲ق۹۱۷۲ متعلق به جابر نوری فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

<div><div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>	<div><div><div><div></div><div><div>آنی یاب</div></div></div><div><div><div></div><div><div>برجسب هوشمندآنی‌یاب</div></div></div></div></div></div>
<div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div>	

فرزند علی محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۳۳۹۱۵۹۲۰۱ متعلق به عباس حبیب الهی برزی فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت نظام پزشکی وکارت ملی به شماره ۲۷۹۰۶۰۳۴۴۴ متعلق به علی کریمی فرزند عابدین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۵۲۱۷۳۳ متعلق به محبوبه زیدآبادی نژاد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۳۶۰۱۶۵۳۰۴ و گواهینامه پایه سه به شماره ۱۳۶۰۱۶۵۳۰۴ متعلق به محمדתقی اوجاقی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۳۲۲۵۹ متعلق به نیره صادق نژاد فرزند محمد در تاریخ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۲۱۰۱۴۲ متعلق به مریم سادات موسوی فرزند سیداسماعیل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۵۷۲۵۹۱۵ متعلق به مصطفی پاکروکهریزی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۷۴۱۳۸۸۵۴۶ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۷۴۱۳۸۸۵۴۶ و کارت پایان خدمت به شماره ۱۷۴۱۳۸۸۵۴۶ متعلق به سعید آذرکهن فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۲۹۰۳۶۸۵۱۷ متعلق به مهرداد زارع فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۰۶۳۱۱۸۳۶۰ متعلق به مریم تونزده جانی فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۸۹۴۱۲۲۰ متعلق به رقیه پاشانارنج بن فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۱۸۳۳۲۹ و شناسنامه به شماره ۰۰۱۰۱۸۳۳۲۹ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۱۰۱۸۳۳۲۹ و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۰۱۰۱۸۳۳۲۹ و کارت سوخت به شماره ۱۳۴/۲۳۳۴۵ متعلق به امیرحسین صمغ آبادی فرزند فرهاد در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۹۳۸۲۴۲ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۷۲۹۳۸۲۴۲ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۷۲۹۳۸۲۴۲ و کارت سوخت و کارت هوشمندراننده و کارنامه تاکسیرانی وبیمه نامه و کارت ماشین به شماره ۲۳۶ت۳۳ / ۲۲ متعلق به رسول محمدی نسب فرزند رمضان در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۳۲۸۴۹۳۳ متعلق به حمیدرضا هاشمی فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۳۲۰۵۵۹ متعلق به نگار پورصالح فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۰۸۰۳۲۴۱۲۸ و گواهینامه پایه سه به شماره ۲۰۸۰۳۲۴۱۲۸ متعلق به میلاد عرب صاحبی فرزند نورعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسناد مالکیت به شماره ۰۲۴۱۶۸۸ /۸/ متعلق به علی ملاکی فرزند هدایت در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسناد مالکیت به شماره ۱۸/۵ ۲۴۱۶۸۸ متعلق به ریاض ملاکی فرزند علی در تاریخ۱۳۹۹/۰۹/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسناد مالکیت به شماره ۱۸/۵ ۲۴۱۶۸۸ متعلق به علی ملاکی فرزند هدایت در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بیمه ی ماشین و کارت ماشین به شماره پلاک ۱۳۹۸/۱۶ن۸۵ و عابر بانک و شناسنامه به شماره ۱۱۶۶۵۱۴۳۴۰ متعلق به آقای محمد منصوری خشاب فرزند علی یار در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسناد مالکیت به شماره ۱۸/۵ ۲۴۱۶۸۸ متعلق به ریاض ملاکی فرزند علی در تاریخ۱۳۹۹/۰۹/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۸۴۹۳۳۰۶۰۲ متعلق به آقای غلام حسن قلندرآبادی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۰۶۲۹۲۱۵۸۵ متعلق به محمدمهدی کوهستانی فرزند عبدالعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۳۹۰۹۴۸ متعلق به صادق کامیاب فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۲

کارت ملی به شماره ۰۰۳۲۲۶۸۴۴ و گواهینامه متعلق به محمد نوربخش حبیب آبادی فرزند بهرام در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۷۲۸۳۷۴۱ متعلق به بهرام نوربخش حبیب آبادی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۸۷۵۴۱۲۶۶۴ متعلق به غلامرضا موهبتی فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۳۴۹۸۱۴۷۹۶ متعلق به احمد مرادی فرزند علی پاشا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به کدملی ۰۰۱۷۸۶۲۷۲۸ متعلق به امیرحسین نصیری فرزند عباس در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۴۸۶۷۳ ایران ۱۴۳ و پلاک وسیله نقلیه و کارت سوخت و کارت هوشمند خودرو به شماره ملی ۰۰۵۴۶۹۵۰۷ متعلق به فرهاد نوروزی فرزند سعداله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه وکارت سوخت به شماره ملی ۴۱۰۰۶۷۴۹۷۳ متعلق به علی قریشی فرزند داوود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت وسیله نقلیه به شماره ملی ۰۰۵۳۷۶۴۰۵۶ و کارت بیمه متعلق به نسرین بزرگمحدیبگی فرزند صمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۱۳۶۲۰۱۳۶۰۱ به کدملی ۰۰۷۳۶۲۴۴۵ متعلق به سجاد باغانی فرزند جعفر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۵۳۱۷۸۷۴ متعلق به رویا قصدی فرزند بایرامعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۵۱۰۸۶۱ متعلق به عباس نوروزی شلکباتانی فرزند فرهاد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۴۳۱۶۴۳ و گواهینامه متعلق به پوریا پاشائی فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۲۸۲۶۴۴۱ و کارت شناسایی نیروگاه بعثت متعلق به مهدی پاکزاد فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۶۱۶۲۱۹ متعلق به عبدالله نعمتی فرزند محمد در تاریخ

۳۶/۳۲۰/۱۳۱۶

۱۳۹۹/۱۲/۰۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۳۸۲۸۱۹۴ و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۷۳ایران ۴۶۱ ق ۸۸ و عابربانک متعلق به محسن طحان زاده مقدم فرزند رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شماره ملی ۰۰۱۷۷۳۹۹۳۴ متعلق به میلاد نظری مراشی فرزند صمد در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه به کدملی ۰۰۲۱۶۹۸۱۲۸ متعلق به فاطمه شماع فرزند کریم در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگه کمپانی موتورسیکلت به شماره پلاک ۱۳۴ایران ۷۹۸۹۳ به شماره موتور ۰۰۰۲۳N۲۳۰۰۲۳ و شماره شاسی ۰۰۴۷۵۰۸۶۱۲ N۲۳FDBDDFHJL۰۰۰۵ به شماره ملی ۰۰۷۹۴۲۷۹۴۴ متعلق به میلاد شیرمحمد زاد فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه به شماره ۹۳۸۱۴۲۲۱۵۴ به کدملی ۲۹۷۱۸۶۶۲۹۷ متعلق به علی مشکینی فرزند بهیار در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۴۹۸۲۶۹۸۵ متعلق به حسین ابراهیمی راد فرزند قنبرعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۲۶۳۷۲۲ و شناسنامه متعلق به شهناز نهاوندی اخری فرزند روح اله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۴۹۴ ق ۵۷ و بیمه نامه خودرو به کدملی ۴۵۹۱۱۵۶۷۷۱ متعلق به حسین خلیج فرزند صفرعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۶۷۰۸۸۴۴۳۳ متعلق به محمدعلی غفاری فرزند علی محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۴۶۲۳۵۱ متعلق به ابراهیم عین اللهی فرزند فیروز در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت شناسایی تاکسیرانی و گواهینامه و کارت سوخت به شماره پلاک۱۳ت۲۵۵۵۳ به شماره ۰۰۴۷۵۰۸۶۱۲ متعلق به امیرهوشنگ معصومیان عراقی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۴۲۹۰۰۲ متعلق به سودابه هاشم زاده حفظ آباد فرزند کمال در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و شناسنامه و پایان خدمت و کارت موتور به شماره ۰۹۷۰۶۵۰۲۲۷ متعلق به منوچهر شعبانی فرزند مظفر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره ۰۰۷۲۲۳۸۴۰۲ متعلق به میثم گرمی فرزند ولی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰۱۳۹۲۱۷۴۶ متعلق به ثریا اصغری قره لو فرزند زاهد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۳۶۹۴۹۳ متعلق به سعید جعفرپور فرزند مسعود در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۵۹۹۲۴۹۴۷۶ متعلق به زهرا صالحی علیانی فرزند نعمت الله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۷۳۰۰۸ متعلق به پدرام داسار فرزند فایق در تاریخ۱۳۹۹/۱۰/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۹۱۰۷۱۳ متعلق به بهنام جعفرنژاد صیقلانی فرزند بهروز در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه به شماره ۰۰۶۰۹۵۰۳۸۲ متعلق به مهناز قربانی زواره فرزند عبدالجواد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۶۶۵۵۳۸ متعلق به عیوض اوردبخانی فرزند سخاوت در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و عابر بانک به شماره ۰۰۱۷۳۱۱۳۱ متعلق به بهناز رهنما۴ فرزند اسدالله در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه و کارت ماشین به شماره پلاک ۱۲۰ایران۴۲۴۰۴۲ به شماره ۰۰۷۲۹۴۰۷۰۲۹ متعلق به محمود صابری فرزند سلیمان در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۳

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۰۶۰۳۳۱۳۵۷ متعلق به فرشته رضانی فرزند ابوالقاسم در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه وکارت ملی هوشمند ویک ورق چک بانئ وکارت های بانکی به شماره ۰۰۷۸۱۹۰۶۳۷۰ متعلق به آرمان کلیکاتلوی قربلایش فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ۰۴۸۰۴۹۳۷۷۴ و متعلق به فرخ بهرامی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین کارت سوخت وبیمه نامه به شماره ۱۲۵۲۵۲۴ایران ۴۰ متعلق به محمدصادق باغشاهی فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه و کارت ورود وزارتخانه و کارت بانکی به شماره ۰۴۰۶۰۳۶۲۴۹۲ متعلق به امین مرادی فرزند نامدار در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت طلایی و بیمه گاز اشک آور و شوکر به شماره ۰۰۱۱۶۲۰۳۵۸ کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره ۵۶۷ ه ۵۶۷ ایران ۲۳ و متعلق به محمد نیکوی فرزند امیرالله در تاریخ ۰۰۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و کارت بانکی به شماره ۰۰۱۱۵۷۵۱۲۳ متعلق به مهسا گرمی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۴۷۸۰۲۴۱۳ متعلق به بهرام باقری فرزند مجتبی در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه به شماره ۰۲۱۳۰۲۵۵۴۳۴ متعلق به مژده منقابی فرزند ولی اله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۲۴۴۹۲۲۵ متعلق به فاطمه ملکی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین و کارت سوخت و معاینه فنی و بیمه شخص ثالث به شماره ۶۵۴ ط ۳۵ ایران ۵۵ متعلق به مجتبی سلیمی فرزند محمدرضا و گواهینامه به شماره ۰۵۳۵۰۷۳۳۰۹ متعلق به محمد رونقی فرزند فرهاد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین وبیمه نامه به شماره ۱۷ط۱۸۹۸ایران۷۷ و گواهینامه وپایان خدمت وکارت ملی هوشمند ودفترچه بیمه به شماره ملی ۰۵۳۵۰۷۳۳۰۹ متعلق به محمد رونقی فرزند فرهاد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین وبیمه نامه وکارت سوخت به شماره ۵۵ق۸۸۹۴۷ایران۵۵ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۵۰۲۱۲۱۳۳ متعلق به غلامحسین ابراهیمی یزدی فرزند رضا در تاریخ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند وگواهینامه پایه۲به شماره ۲۶۴۹۷۰۰۹۱۲ متعلق به گلی گریه بر فرزند ریخ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند وگواهینامه پایه۲ به شماره ۰۰۱۲۳۸۰۱۸۰ متعلق به نیما بهروش فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۲۰۳۵۷۸۴۲ متعلق به زهرا اسدیان فرزند فرامرز در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۵۹۶۳۷۶ و کارت ماشین وبیمه نامه ومعاینه فنی وکارت سوخت به شماره ۱۲۳ایران۴۴ متعلق به زهرا عزیزز فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۵۵ط۳۱۵ایران۵۵ متعلق به محسن صدیقی زاده فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند وکارت بانکی به شماره ۰۰۲۴۲۱۶۴۷۱ متعلق به سیدمسعود تبارکی زاده فرزند سیداحمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۴

کارت ملی و گواهینامه پایه سه متعلق به رقیه کریمی ترکمانی فرزند التفاتعلی به شماره ملی ۵۴۵۹۸۳۱۸۴۹ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۸ مفقود رگیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۹۴۷۱۶۲ متعلق به مریم سعیدی فرزند قنبرعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه متعلق به محبوبه زالی قهی فرزند غفار به شماره ملی ۰۰۶۶۴۹۲۳۹ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و گذرنامه متعلق به علی رضا عربی فرزند مهرباب به شماره ملی ۴۰۴۰۲۱۹۰۷۴ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۷۵۷۹۰۲۹۷ و کارت ماشین به شماره پلاک ۷۷_۱۴_۷۲ متعلق به عباس رحیمی فرزند رمضان در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ۰۰۷۵۷۷۰۲۲۷۵۷۹ و کارت ماشین به شماره پلاک ۷۷_۱۴_۷۲ متعلق به شماره ۲۹۷۲۶۲۸۰۸۳ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه متعلق به مهدی یزدانی همت آبادی فرزند علی به شماره ملی ۰۰۷۵۶۸۳۱۱۳ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه و گواهینامه موتورسیکلت متعلق به عماد گودرزی فرزند عبدالرضا به شماره ملی ۵۵۷۹۹۷۱۵۰۸ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه و کارت ماشین به شماره پلاک ۲۰_۱۵۶_۵۶ متعلق به علی محمود کنزق فرزند امیر به شماره ملی ۱۴۱۱۹۲/۰۴۴ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۳۸۵ و کارت ملی به شماره ۳۹۳۲۶۷۴۳۷۵ متعلق به محمد سایوند فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۰۰۲۱۴۵۴ متعلق به حسین یگانه فرزند محدصالح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۱۷۸۲۵۳۱ متعلق به محمدحسین خرمی فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۶۰۷۴۷۹ متعلق به سعید بیاتی فرزند عبدالحسین در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت دانشجویی متعلق به محمدفواد خوبان فرزند محمدرسول به شماره ملی ۰۰۲۲۵۳۹۵۷۷ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت به شماره پلاک ۹۳_۹۳_۴۱۵۶۷ متعلق به سعید استقلال فرزند ناصر به شماره ملی ۲۲۸۱۴۱۸۳۹۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۰۶۹۴۶۰۸۶۲ و اسناد مالکیت به شماره ملک ۱۷۴۱ به شماره ثبت ۲۲۱ متعلق به رجب غلامزاده اصل در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران یکشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۷ شماره : ۱۰۴۲

● سود بین بانکی به ۱۹.۷ درصد کاهش یافت

رئیس کل بانک مرکزی گفت: در پایان هفته گذشته با اقداماتی که بانک مرکزی در مدیریت بین بانکی خصوصاً استفاده از عملیات ریپو انجام داد، میانگین نرخ سود بین بانکی به ۱۹.۷ درصد کاهش یافت.

عبدالنصر همتی در یادداشتی نوشت: نتایج مقدماتی محاسبات آماری بانک مرکزی نشان می‌دهد رشد سه ماهه سوم تولید کارگاه‌های بزرگ صنعتی حدود ۷/۱۰ درصد و رشد ۹ ماهه آن حدود ۸ درصد بوده است که این گزارش از تلاوم رشد بخش حقیقی اقتصاد حکایت می‌کند.

وی افزود: در پایان بهمن ماه رشد ۱۲ ماهه پول ۵۶.۹ درصد و رشد ۱۲ ماهه شبه پول ۳۵.۳ درصد شد. رشد ۱۲ ماهه پول در مهرماه نیز ۸۸.۶ درصد و در دی ماه ۶۳.۸ درصد بود. رشد ۱۲ ماهه شبه پول در مهر ماه ۲۸.۱ درصد و در دی ماه ۳۴.۳ درصد بود. روند این دو متغیر پولی حاکی از کاهش سیالیت پول متأثر از کاهش انتظارات تورمی است. همتی ادامه داد: با توجه به کاهش انتظارات تورمی (که یکی از نشانه‌های آن، کاهش نرخ معاملات حواله‌های ارزی صادر کنندگان عمده به کاتال ۲۲ هزار تومان به ازای هر دلار در پایان هفته گذشته در سامانه نیما است) و عدم ضرورت افزایش نرخ سود، برنامه بانک مرکزی برمنای قرار دادن نرخ سود حول میانگین دالان نرخ سود است. طبق گفته وی، در پایان هفته گذشته با اقداماتی که بانک مرکزی در مدیریت بین بانکی خصوصاً استفاده از عملیات ریپو انجام داد، میانگین نرخ سود بین بانکی به ۱۹.۷ درصد کاهش یافت. بانک مرکزی برای پرهیز از افزایش نرخ سود به دنبال اجرا و نظارت بر محدودیت رشد ترازنامه بانک‌ها است.

● چروا میوه گران شد؟

رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی در خصوص افزایش قیمت میوه و نقش صادرات در گرانی میوه توضیحاتی ارائه داد. سعید رضا نورانی در پاسخ به اینکه آیا صادرات علت گرانی برخی از میوه ها در بازار است، اظهار کرد: صادرات نقشی در گرانی میوه ها ندارد، زیرا وقتی میوه گران باشد مقرون به صرفه نیست که صادرات انجام شود. از طرفی تنها برخی از میوه ها از جمله پرتقال، سیب و کیوی صادر می‌شوند. دلالی که اخیراً گفته می‌شود قیمت آن بالا رفته حتی یک کیلو هم صادرات ندارد.

وی ادامه داد: در دی و بهمن مقداری صادرات پرتقال داشتیم ولی به دلیل اینکه پرتقال مصری قیمت پایین تر دارد، شیرین تر از پرتقال های ما است و سایز بندی استاندارد ی دارد بازار کشورهای هدف را تامین می‌کند و از طرفی مسیر صادراتی برای آنها باز است. در صورتی که ما با مشکلات تحریم مواجهیم و هزینه های حمل و نقل نیز بسیار بالا است و همین امر باعث شده صادرات مویرگی انجام شود. رئیس اتحادیه به اندازه کافی در سردخانه موجود است و مازاد مصرف، سیب تولید توان گفت که به بازار کافی در سردخانه موجود است و مازاد مصرف، سیب تولید می‌شود و هیچ نگرانی ای برای تامین سیب شب عبید نداریم، همچنین کیوی نیز در بازار کم نیست که صادرات را علت گرانی بدانیم.

وی در پاسخ به اینکه علت گرانی میوه در یکماه اخیر چیست، تصریح کرد: در میدان مرکزی پرتقال تامسون شمال واکس خورده به صورت عمده ۱۰ تا ۱۲ هزار تومان، سیب درختی ۷ تا ۱۱ هزارتومان، کیوی از ۱۰ تا ۱۵ هزارتومان است و اگر این اقلام گران تر به دست مصرف کننده می رسد باید علت آن را در جای دیگری جست و جو کرد. به گفته وی در یکی دو هفته اخیر بازار میوه در میدان عمده فروشی راكد شده است و مردم بیشتر به دنبال خرید مایحتاج شب خود هستند و به همین دلیل افزایش قیمتی در میدان مرکزی نداشتیم. نورانی در پایان با اشاره به قیمت نارنگی و گلابی گفت: تولید نارنگی در کشور محدود بوده و در حال حاضر نارنگی سیاهوی بندرعباس در بازار موجود است که مقدار آن کم و قیمت آن هم بسیار بالا است. همچنین فصل گلابی نیز تمام شده است و ممکن است قیمت آن بسیار بالا باشد.

● جزئیات آزادسازی بخشی از منابع مالی ایران در عراق

نایب رییس و دبیرکل اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق ضمن تأیید آزادسازی بخشی از منابع مالی ایران نزد عراق گفت: تحقق این امر نتیجه دیپلماسی و پیگیری‌های رییس کل بانک مرکزی، وزیر نیرو و رییس قوه قضائیه است.

«سیدحمید حسینی» افزود: به دنبال سفر اخیر وزیر امورخارجه عراق به کشورمان بحث آزادسازی منابع ایران از سوی عراقی‌ها مطرح شد.

وی ادامه داد: گرچه این موضوع پیشتر هم از سوی عراقی‌ها طرح شده بود اما با توجه به برخی مشکلات پیش آمده، مسئولان عراقی در تماس‌های مکرر به دنبال دریافت چرغ سبزی از سوی آمریکا در این خصوص بودند که این موضوع به سرانجام رسید و آنها اعلام کردند بخشی از این منابع از طریق بانک‌های مختلف آزادسازی شده است. نایب رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق ادامه داد: بخشی از این منابع آزادشده برای تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز کشورمان استفاده خواهد شد تا نیازهای داخلی با تأمین آنها برطرف شود و کمبود کالا ایجاد نشود. وی افزود: به تازگی یک محموله ذرت نیز از سمت عراق به کشورمان وارد شده که این هم نتیجه آزادسازی این منابع است.

حسینی خاطرنشان ساخت: آزادسازی بخشی از منابع کشورمان در عراق حاصل پیگیری‌های رییس کل بانک مرکزی، وزیر نیرو و وزیر سفر رییس قوه قضائیه به کشور عراق بوده است. وزیر نیرو گفت: دلیلی برای نگرانی درباره پرداخت‌های مربوط به صادرات برق به کشور عراق وجود ندارد و این امر در چارچوب قرارداد بین دو طرف انجام می‌شود.

● صرفه‌جویی ۱۴ میلیارد دلاری با توسعه سی.ان.جی در کشور

ایجاد ظرفیت پالایشی تولید ۲۰ میلیون لیتر بنزین نیازمند سرمایه‌گذاری ۱۵ میلیارد دلاری و پنج سال زمان است، در حالی که می‌توان با سرمایه‌گذاری یک میلیارد دلاری و توسعه سی.ان‌جی در کشور، ۲۰ میلیون لیتر بنزین را با ۲۰ میلیون متر مکعب سی‌ان‌جی جایگزین کرد.

توسعه صنعت سی‌ان‌جی در ایران از سال‌ها قبل و هم‌زمان با گاز رسانی سراسری در کشور آغاز شد. در آن سال‌ها بدون توجه به اینکه آیا از این سوخت استقبالی می‌شود یا خیر، جایگاه‌های سی‌ان‌جی توسعه یافت تا آنجا که اکنون بیش از ۴۰ میلیون مترمکعب ظرفیت توزیع روزانه سی‌ان‌جی در ایران وجود دارد.

بخش زیادی از این ظرفیت البته خالی است و همین موضوع سبب شده تا دولت تلاش کند با افزایش تعداد خودروهای دوگانه‌سوز از این ظرفیت استفاده کند. البته استفاده از ظرفیت خالی سی‌ان‌جی تنها دلیل توسعه این صنعت در کشور نبوده و اقتصاد سی‌ان‌جی نیز ثابت کرده که در مقایسه با بنزین و گاز مایع قدرت رقابت دارد.

در حالی که هر متر مکعب سی‌ان‌جی در جایگاه‌ها به قیمتی کمتر از ۵۰۰ تومان به فروش می‌رسد که قیمت هر لیتر بنزین پارانهای یک‌هزار و ۵۰۰ تومان و بنزین آزاد نیز سه هزار تومان است. از همین رو استفاده از سی‌ان‌جی بین ۶۰ تا ۸۰ درصد کاهش هزینه‌ها را در سبد سوخت خودروها به دنبال خواهد داشت. به گفته مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی نیز به ازای جایگزینی هر لیتر بنزین با یک متر مکعب سی‌ان‌جی ۲۰ سنت دلار سود وجود دارد. با توجه به این مزیت قیمتی، طرح تبدیل رایگان یک میلیون و ۴۶۰ هزار خودروی عمومی در شوری اقتصاد به تصویب رسید و مقرر شد هزینه آن از محل جایگزینی بنزین با گاز طبیعی در سبد سوخت خودروها تأمین شود. در واقع بنزین آزاد شده از این محل صادر می‌شود و علاوه بر تأمین هزینه گازسوز کردن خودروهای عمومی، برای دولت نیز درآمد ایجاد می‌کند. از هفته‌های گذشته نیز گازسوز کردن خودروهای مسافری اینترنتی با تأمین ۷۵ درصد از هزینه‌ها توسط وام بلاعوض دولت آغاز شده است.

زهرا جعفری – ایده روز | معاونت روابط

کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تدوین ۲۲ آئین‌نامه برای صیانت از نیروی کار، کاهش ۱۵ روزه رسیدگی به شکایات کارگران و تعیین تکلیف قراردادهای موقت پس از ۳۰ سال را مهمترین عملکرد دولت تدبیر و امید در حمایت از کارگران عنوان کرد.

«حاتم شاکرمی» درباره برنامه های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: صیانت از نیروی کار مهمترین وظیفه ماست و در این خصوص پر چهار مقوله اصلاح و بازنگری قوانین و مقررات، تدوین آئین نامه‌های جدید، آموزش و اجرای قوانین ونظارت متمرکز شدیم.

معاونت روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: عمده‌وظیفه معاونت روابط کار، تنظیم روابط بین کارگر و کارفرما است و تلاش کردیم کارگر و کارفرما را با قوانین و مقررات آشنسا کرده و به اختلافاتی که این دو گروه با یکدیگر دارند، رسیدگی کنیم و در این زمینه ۶۲۰ هیات تشخیص و ۳۴۵ حل اختلاف با سه هزار و ۳۱۰ عضو فعال است.

شاکرمی توسعه تشککل‌های کارگری و کارفرمایی و حمایت از کارگرانی که به هر دلیل از محیط کار خارج و بیکار می‌شوند را از عمده‌ترین این فعالیت‌ها عنوان کرد.

● تدوین و بازنگری ۲۲ آئین‌نامه

صیانت از نیروی کار
وی در خصوص اقدامات دولت تدبیر و امید در صیانت از نیروی کار، اظهارداشت: تعداد آیین نامه‌ه های حفاظت فنی مصوب شورای عالی حفاظت فنی در دولت یازدهم ۴ مورد بوده که با رشد ۱۰ درصدی در دولت دوازدهم با احتساب ۱۰ آیین نامه که در دستور کار قرار دارد نسبت به اصلاح و بازنگری و تصویب ۲۲ آیین نامه اقدام کردیم. برای نمونه در بحث جایگاه‌های سوخت و موارد دیگر آئین نامه مقررات ایمنی نداشتیم که تدوین شد.

برگشت زدن همه تراکش‌های بی هویت، شرط تقویت حکمرانی پول ملی

اقدام بانک مرکزی برای برگشت زدن تراکش‌های بی هویت در ساتنا اگر شامل همه تراکش‌های بانکی بی هویت نشود، اقدامی ناکارآمد است که به تقویت حکمرانی پول ملی کمکی نمی‌کند.

حکمرانی پول ملی یکی از عرصه‌های نوین حکمرانی است که در آن کشورهای مختلف از ظرفیت‌های نظام پرداخت مبتنی بر پول ملی و همچنین اطلاعات موجود در تراکش‌های بانکی برای اداره کشور در امور مختلف مالیاتی، سیاست‌های حمایتی و مبارزه با جرایم سازمان یافته و پولشویی استفاده می‌کنند.

در ایران نیز بخصوص در سال‌های اخیر توجه‌ها به لزوم ارتقا حکمرانی ریال افزایش یافته است و در این راستا اقدامات خوبی در ایجاد زیر ساخت‌های اطلاعاتی و استفاده از آن‌ها در نظام بانکی و مالیاتی انجام شده که از جمله آن‌ها می‌توان به ضرورت انجام تراکش‌های بانکی با استفاده از کد شهاب اشاره کرد که در احکام قانون بودجه سال ۹۸ نیز ثبت شده است.

بانک مرکزی در بند «ج» تبصره «۱۶» قانون بودجه سال ۹۸ مکلف شد تا ظرف مدت ۱ ماه از ادامه فعالیت حساب‌های بانکی بی هویت جلوگیری کند تا به این ترتیب تراکش‌های بانکی از آن به بعد با اطلاعات کامل هویتی همچون فرستنده و گیرنده مبادله شوند. برای انجام این کار بانک مرکزی کد شهاب را که همان کد ملی برای اشخاص حقیقی و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی است را در نظر گرفته است اما تاکنون از مسود کردن حساب‌های فاقد کد شهاب خودداری کرده است.

معاون روابط کار وزارت تعاون تشریح کرد:

اقدامات دولت برای حمایت از کارگران در ۷ سال گذشته



معاون روابط کار وزارت تعاون گفت: به کمک آئین‌نامه‌های تدوین یا اصلاح شده طی هفت سال گذشته ۲۱ درصد حوادث بخش معادن و ۲۰ درصد حوادث در محیط‌های کارگری کاهش یافت.

به گفته وی در دنیا به ازای هر ۱۰ هزار کارگر یک بازرس کار وجود دارد که این رقم در کشور ما یک به ۱۵ هزار نفر است اما با این وجود طبق گزارش سازمان بین‌المللی کار و در بحث صیانت از نیروی کار، بعد از اروپا و آمریکا قرار داریم.

● کاهش ۱۵ روزه رسیدگی به پرونده

شکایات
شاکرمی درخصوص رسیدگی به پرونده‌های اختلافات کارگری و کارفرمایی، گفت: مدت رسیدگی به پرونده‌ها در هیات‌های حل اختلاف از ۲۵ روز به ۲۱ روز کاهش یافته

● تصمیم دیر هنگام بانک مرکزی برای برگشتن

زدن تراکش‌های بی هویت
در همین زمینه بانک مرکزی در سال ۹۸ از اجرای این تکلیف قانونی سر باز زد تا اینکه حدود دو ماه پیش مه‌ران محرمیان، معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی از برگشت خوردن تراکش‌های بانکی بدون کد ملی از یکشنبه ۵ بهمن خبر داد تا به این صورت حساب‌های بی هویت، قادر به انجام تراکش در بستر ساتنا نباشند.

وی در خصوص تصمیم جدید بانک مرکزی توضیح داد: «از پنج بهمن امسال، تمام تراکش‌های بدون کد شهاب در ساتنا برگشت می‌خورند، این اقدام تأثیر بر فعالیت مشتریانی که اطلاعات هویتی ایشان نزد بانک‌ها و مؤسسات اعتباری موجود است، نخواهد داشت و صرفاً حساب‌ها و تراکش‌هایی را که فاقد شناسه ملی هستند، متأثر خواهد کرد.»

● کم کاری بانک مرکزی در اجرای قوانین مرتب با حکمرانی ریال

این اقدام بانک مرکزی گرچه از جهت حرکت در راستای شفافیت اقتصادی و تقویت حکمرانی ریال، مثبت ارزیابی می‌شود اما در عمل اقدامی دیر هنگام و البته ناکافی است چرا که همچنان راه‌های فرار برای متخلفان باز است. برای مثال با وجود تصمیم بانک مرکزی برای محدودیت در تراکش‌های بی هویت در بستر ساتنا، همچنان متخلفان می‌توانند از بستر پاپا که بخش قابل توجه تراکش‌ها از این طریق آن انجام می‌گیرد، تراکش‌های حساب‌های



تجارت خارجی و کسری تراز تجاری؛ افزایش هزینه های حمل بار داخلی و خارجی به دلیل کاهش تعداد پروزاها؛ کاهش درآمد شرکت ها از یک سو و افزایش ۴۲ درصدی حقوق، مزایای و حق بیمه پرسنل؛ تعدیل نیرو برای کاهش هزینه های سربار در واحدهای غیر فعال یا نیمه فعال اصلی‌ترین چالش‌هایی است که ما در ماه‌های گذشته با آن رو به رو بودیم.

به گفته روحی، باوجود این حجم از مشکلات ضروریست مسئولین با تشکیل کارگروه های ویژه، به حل مشکلات واحدهای تولیدی آسیب دیده بپردازند و در این میان، مسلمانا تشکل های حوزه تولید تجهیزات پزشکی و نمایندگان آنها با توجه به ارتباط مستقیم با تولیدکنندگان می توانند نقش مؤثری به ویژه در تبیین و تدوین راهکارهای اجرایی ایفا کنند.

به گفته این مقام مسئول در سال ۹۲ تعداد تشکل‌های کارگری نزدیک به ۸ هزار تشکل بود که امسال این تعداد به ۱۳ هزار و ۷۲۲ واحد رسیده و ۷۳ درصد رشد داشته است و البته این رشد در حوزه کارگری ۸۰ درصدی و کارفرمایی ۴۹ درصد بوده است.

● تعیین تکلیف قراردادهای موقت پس از ۳۰ سال

وی با بیان اینکه امروز دیگر قراردادهای موقت مورد شک و تردید نیست، توضیح داد: در راستای ساماندهی قراردادهای موقت دو اقدام اساسی انجام دادیم. یکی اینکه در خصوص قراردادهای موقت در مشاغل دارای ماهیت غیرمستمر مانند کارگاه‌های سدسازی، پروژه‌های بزرگ راهسازی و ساختمان سازی و نظایر اینها، پیش‌نویس آیین‌نامه تبصره ۱ ماده ۷ قانون کار را به دولت ارائه کردیم.

کدام اقدامات دولت تدبیر و امید در ۷ سال گذشته

شاکرمی افزود: در نهایت این آئین نامه بعد از سی سال در دولت تصویب شد و طبق این آئین نامه حداکثر مدت موقت برای کارهایی که طبیعت آنها جنبه غیر مستمر دارد چهار سال تعیین شده است و پس از گذشت این مدت چنین کارگری تا آخر پروژه از امنیت شغلی برخوردار خواهد بود و نیازی به تمدید قرارداد کار ندارد.

بنابراین با تصویب این تبصره واحدی امنیت و آرامش خاطر به کارگران بازگشت. این مقام مسئول گفت: دومین اقدامی که در بحث ساماندهی قراردادهای موقت انجام شده این است که زیرسامانه‌ای در سامانه جامع روابط کار در دست تهیه است تا کارفرمایان از این پسر در راستای اجرای تبصره ماده ۱۰ قانون کار فرآورددهای کار با کارگران خود را در آن بارگذاری کنند و با این اقدام تقریباً ساختاری با موضوع قرارداده‌ها برخورد کردیم.

وی افزود: با راه اندازی این زیرسامانه که در آینده بسیار نزدیک اجرایی خواهد شد کارفرمایان مکلف هستند همه قراردادهای خود را در این زیرسامانه بارگذاری کنند که این امر هم در محو قراردادهای سفید امضا تأثیرگذار است و هم الزام کارفرمایان به تبعیت از مقررات قانون کار را در زمینه انعقاد قراردادهای کار تا حد مطلوبی افزایش می‌دهد.

وی با بیان اینکه نظارت بر حسن اجرای قانون کار در هفت سال گذشته حدود ۴ درصد رشد داشت، گفت: در سال ۹۲ تعداد کل مقرری بگیران بیمه بیکاری ۱۹۱ هزار نفر بود و امروز ۴۷۶ هزار مقرری بگیر مورد حمایت وزارت تعاون است و به عبارتی می‌توان گفت حمایت از بیکاران مقرری بیشتر و در این مدت ۱۴۸ درصد رشد داشته است.

وی افزود: در زمینه حمایت از کارگران کارگاه‌های آسیب دیده در ابتدای دولت ۳۹۸ هزار نیروی کار حمایت می‌شد و این رقم ۳۲ درصد رشد داشت و برابر ۳۹۴ هزار نفر است.

کدام اقدامات دولت تدبیر و امید در ۷ سال گذشته

که چک حامل بدون ثبت الکترونیک را متوقف کند اما این کار را نکرد و حالا هم که به دلیل شرایط کرونا آن را عقب انداخته است.

یزدی زاده با اشاره به سهم بالای انتقال پول مبتنی بر چک‌های حامل عنوان کرد: برخی اوقات یک چک حامل به اندازه چندین تراکش ارزش دارد که بر این اساس چک حامل بدون ثبت اطلاعات آن عملاً یک «شبه پول» است که مبادلات در زمین را تسهیل می‌کند و قاعدتاً هیچ جا ثبت هم نمی‌شود.

وی با اشاره به الزامات حکمرانی پول ملی در کشور گفت: سیاست کنترل پول نقد و حاکمیت پول در کشور خیلی مهم است اما زمانی جواب می‌دهد که بانک مرکزی هم‌زمان حاکمیت شبه پول را هم در نظر بگیرد و بتواند آن را کنترل کند.

● رفع بسترهای فساد در گروهی جلوگیری از انجام تراکش‌های بی هویت

حرکت بانک مرکزی به عنوان نهاد ناظر بر نظام بانکی به سمت شناسایی کامل مشتریان و جلوگیری از انجام تراکش‌های بی هویت که مبدا و مقصد آن مشخص نیست، امری بسفندیده است که با توجه به احکام قانون بودجه سال ۹۸، دیر شروع شده است در این میان اما لازم تا بانک مرکزی برای تقویت حکمرانی ریال از انجام هرگونه تراکش بی هویت به صورت کامل جلوگیری کند تا ضمن ایجاد شفافیت اقتصادی، بسترهای فساد و مبادلات غیر قانونی نیز از بین برود.

تولیدکنندگان تجهیزات پزشکی را دریابید، ما از کرونا سودی نبردیم

برگزاری جلسات مختلف با مسئولین، ایجاد ارتباط مستقیم با دستگاه های مختلف از جمله ریاست جمهوری، کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، سازمان بازرسی کل کشور و … و نیز با انتشار بیانیه ها و تعامل با رسانه ها ضمن آگاه سازی مسئولین، در رفع معضلات تولیدکنندگان به نحو شایسته بکوشیم ولی واقعیت این است که بسیاری از تلاش ها پلاتکلیف باقی مانده است. وی با اشاره به برخی راهکارها ادامه داد: برای کمک به تولیدکنندگان حوزه غیر کرونا، تأمین بخشی از نقدینگی واحدهای تولیدی با پرداخت مطالبات معوق آنها از مراکز درمانی و سپس تدوین و اجراء بسته های حمایتی بلاعوض جهت تأمین نقدینگی و راهکارهای بخشش، تعویق و تسبیب دریافت بدهی های معوقه و ارائه تسهیلات ویژه توسط نهاده‌ها و وزارت خانه ها از جمله بانک مرکزی، وزارت صمت، وزارت امور اقتصاد و دارایی، وزارت بهداشت، وزارت کار، سازمان برنامه و بودجه، گمرک، سازمان امور مالیات و سایر نهاد های مربوطه باید هرچه زودتر در دستور کار قرار گیرد.

روحی اضافه کرد: در بسیاری از کشور های پیشرفته، دولت برای جلوگیری از تعدیل نیرو و همچنین تشویق تولیدکنندگان، بخشی از هزینه های حقوق، بیمه و مالیات پرسنل را راساً تقبل می نماید و از این طریق از تولیدکنندگان در دوره شیوع کرونا حمایت می نماید. اعطای وام های بدون بهره یا کم بهره به واحدهای تولیدکننده نیز می تواند از دیگر راهکارهای حمایتی دولت باشد.

به گفته روحی، اگر این حمایت ها صورت نگیرد، پس از مهار کرونا، شاهد تعطیلی بسیاری از واحدهای تولیدی خواهیم بود. ما به عنوان نماینده تولیدکنندگان تجهیزات پزشکی، مدت ها است که نسبت به این عواقب هشدار می دهیم و امیدواریم مسئولین، صدای تولیدکنندگان را بشنوند و هرچه سریعتر شاهد رفع مشکلات تولید کنندگان باشیم.

^[1] شاکرمی افزود: در نهایت این آئین نامه بعد

^[2] شاکرمی افزود: در نهایت این آئین نامه بعد

^[3] شاکرمی افزود: در نهایت این آئین نامه بعد

محمود رضایی – ایده روز | برای فرهاد

مجیدی سرمربی شدن در استقلال به طور اضطراری در اواسط یا اواخر فصل تجربه تازه‌ای نیست و در نتیجه باید از سران این باشگاه پرسید که در این مرتبه تازه گزینش وی چه چیزی را از این قضیه جست‌وجو می‌کنند.

فرهاد مجیدی مرتبه اول در لیگ هجدهم هنگامی که استقلال با وینفرد شفر در مشهد مغلوب پدیده (شهرخورد) شد، به‌طور ضربتی و برای چهار دیدار باقی‌مانده آبی‌ها در لیگ برتر و یک بازی لیگ فوتبال قهرمانان آسیا هداایتگر آنها و جانشینین شفر شد و کم و بیش همان نتایجی را گرفت که اگر مرد برپر آلمانی هم باقی می‌ماند، همان نتایج را می‌گرفت. با همین طرز اندیشه بود که مدیران استقلال فرهاد را برای فصل بعدی نخواستند و آنرداً استراماچونی را آوردند اما وقتی این مرد ایتالیایی از دیدن بدعهدی‌های این مدیران عاصی و از فوتبال ایران فراری شد، یک بار دیگر مجیدی را به‌طور اضطراری و شتابزده صاحب پست سرمربیگری این تیم کردند.

سناریوی مرتبه جدید نیز بسیار شبیه به ماجراهای استراماچونی است با این تفاوت ظاهری که دست مدیران استقلال برای رویکرد به دستیاران محمود فکری و انتخاب یکی از آنها (مرفاوی یا معلومی) به‌عنوان سرمربی موقتی باز بود ولی به این نتیجه تکراری و درست یا غلط رسیدند که مجیدی از آنها بهتر است. راستی مجیدی چگونه آدمی است؟ شککی نیست که در فاصله کمی تا ۴۵ ساله شدن همچنان «خوش‌تیپ اول» در میان مربیان معروف ایران و حتی کل جامعه فوتبال کشورمان است و با آن هیکل تراشیده

تست سوم «خوش‌تیپ اول»!



و ماتکنی‌اش حداقل ۱۰ سال جوان‌تر نشان می‌دهد و این باور را در ذهن‌ها ایجاد می‌کند که اگر همین امروز به‌عنوان بازیکن وارد زمین شود بهتر و موفق‌تر از بسیاری از فورواردهای برطمطراق روز عمل خواهد کرد. آنچه سران قبلی استقلال و مدیران فعلی این تیم در او جست‌وجو و البته آن را یافت می‌کنند، نه فقط سیماي خوش او بلکه محبوبیت فراوان وی روی سکوها و نزد هواداران استقلال است. درست است که کارنامه نه چندان موفق مجیدی در دو مرتبه قبلی سرمربیگری‌اش در استقلال و حاشیه‌ها و درگیری‌هایش با احمد

سعادت‌مند در مرتبه دوم، از محبوبیت وی کاسته و به سبب تبعات بسط کرونا اصولاً نامادگاری روی سکوها وجود ندارد که نام وی را فریاد برزند اما باز هم فرهاد محبوب‌تر از هر گزینه دیگری است که ممکن بود سران استقلال به وی بپندیشند. محبوب‌تر از جواد نکونام که فقط یک فصل و نیم آبی‌پوش شد، دوست داشتنی‌تر از امیر قلعه‌نویی که در مقطع سوم سرمربیگری‌اش در استقلال هر عمارت خوبی را که در دو مرتبه قبلی ساخته بود ویران کرد و البته محبوب‌تر از ساکت الهامی که در باشگاه استقلال مشاهده شد و مجتبی جباری

علیرضا حقیقی؛ خاموشی یک ستاره



غایب بوده و در ۱۱ مسابقه‌ای که در میدان حضور داشته ۱۲ گل دریافت کرده است.(احتمال خطای آماری یک یسا دو گل وجود دارد.) هیچکس نمی‌تواند بگوید که چرا دروازه‌بانی گل می‌خورد بلکه مهم این است که دروازه‌بان گل‌های کودکانه یا به اصطلاح فوتبالی‌ها گل مفت نخورد که متأسفانه حقیقی حداقل در یکی دو مسابقه به دلیل اشتباه‌هایی که داشت عامل باخت تیمش شده است.

گل به خودی کسه او در بازی با پیکان وارد دروازه

نکونام: پیشنهاد استقلال را رد کردم، چون …



داشتمن کاری که با باشگاه فولادخوزستان شروع کرده ام، بتوانم خوب تمام کنم تا ببینیم سسال آینده چه اتفاقاتی رخ می دهد. او ادامه داد: اول فصل هم از استقلال و تیم های دیگر پیشنهاد داشتم ولی من خودم با قلب و منظم تصمیم گرفتم که در باشگاه فولاد بمانم و برای مردم تلاش کنیم تا به امید خدا تیم را به موفقیت برسانیم.
باز هم می

آیا داوران علیه منچستر یونایتد شده‌اند؟

به کلوپ بود گفت: «از وقتی افراد سسایر تیم‌ها درباره ما حرف زده‌اند، اوضاع اینطور شده است.» همیشه راحت‌تر است که برای بدقابلی‌های‌تان، انگشت اشاره را به سمت فرد دیگری بگیرید اما آیا مگوایر، سولشر و یونایتد حرف درست را می‌زنند؟ پیش از صحت‌های کلوپ، یونایتد در ۲۵ بازی صاحب ۱۱ پنالتی شده بود. از آن هنگام تاکنون در ۱۶ بازی تنها دو پنالتی برای‌شان گرفته شده است. آیا این تصادفی است؟ احتمالاً پله. تردیدی نیست که در هفته‌های اخیر یونایتد خوش‌شانس نبوده اما سولشر مطمئن است این حرف‌ها روی تصمیماتی که علیه تیمش گرفته شده تأثیرگذار بوده است. در بازی یونایتد و چلسی در این هفته هم یک پنالتی آشکار برای تیم سولشر گرفته نشد. بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید و یونایتد دو امتیاز حیاتی را در کورس قهرمانی از دست داد. توپ در محوطه جریمه چلسی به دست کالوم هادسون-اودوی برخورد کرد که با میسون گرین‌وود بر سر توپ می‌چنگید، اما استوارت اتول، داور مسابقه، حاضر به اعلام پنالتی نشد او البته صحنه را با VAR بررسی کرد و حتی کمک‌داوران ویدئویی هم به او گفتند این صحنه پنالتی است اما اتول تصمیم خود را تغییر نداد و این باعث خشم سولشر شد

کلاس و چه میزان از کارآیی رسیده است، کلفی است مردم او را دوست داشته باشند و به سبب همان علاقه چشم بر نتایج ضعیف احتمالی وی ببندند. طبیعی است که اینگونه آدم‌ها تاریخ مصرف مشخصی دارند و به محض اینکه محبوبیت‌شان به شدت کم یا به کلی محو شد، مدیران به سراغ‌شان نخواهند رفت حتی اگر مربیان بسیار خوبی از دیدگاه فنی باشند. مجیدی از دیدگاه فنی چگونه مرپی‌ای است؟ او مردی است که در هیچ تیم باشگاهی دیگری بجز استقلال امتحان پس نداده تا عیار کارش روشن‌تر شود و تنها سرمربیگری دیگرش در تیم ملی امید در تابستان و ابتدای پاییز ۱۳۹۸ بود که فقط سه‌سه ماه طول کشید و به دلیل اختلاف نظر با استیلی، مدیر تیم استعفا کرد. مجیدی در مقطع دوم مربیگری‌اش در استقلال نیز کار بزرگی انجام نداد.

او استقلال را در لیگ نایب قهرمان کرد که پیش‌تر علیرضا منصوریان و شفر هم به این مهم دست یافته بودند و در فینال جام حذفی مغلوب هیاپوهی شد که خود او با دعوای آشکارش با احمد سعادت‌مند به راه انداخته بود و از طریق چنان حاشیه‌سازی تأسفبار و کودکانه‌ای تمرکز را از تیمش گرفته اوشش در امر هدایت استقلال باشد. محبوبیت چیست؟ در فوتبال محبوبیت چیزی است که مدیران ناموفق می‌توانند پشت آن پنهان شوند اما در جگج با خبری‌اش با مدیری که می‌گفت مجیدی حتی حاضر نشده فوت پدرش را به وی تسلیت بگوید جاده صاف کن، آن ناکامی شده و به معنای واقعی کلمه خودزنی کرده و استقلال را به ته چاه فرستاده بود.

ستاره ملی پوش سابق فوتبال ایران خیلی راحت از عرش به فرش رسید و حالا هم در گل گهر گاهی میدان رقابت را به مهرداد بشاگردی می‌بازد اما برای برخی دوستان که او را با سلام و صلوات و به اسم ملی پوش به گل گهر برندن چه جای؟! آنها اکنون برای حقیقی به و به و چه چه می‌کنند و همواره می‌خواهند او را یکی از بهترین های دروازه‌بانی فوتبال ایران نشان دهندن مساله‌ای که با واقعیت همخوانی ندارد.

۹ سال پیش اگر حقیقی یا بستگانش به حرف‌هایی که رسول کرکندی در مورد افت این دروازه بان زد توجه می‌کردند اکنون حقیقی شرایط متفاوتی در لیگ برتر ایران داشت. رسول کرکندی در ۱۶ فروردین ۱۳۹۱ در مورد علیرضا حقیقی اظهار داشت: « زمانی که حقیقی در پرسپولیس بود، اگر معملارزاده نیمکت نشین می‌شد، اعتراض می‌کرد، اما وقتی که او به دروازه‌بان اول تبدیل شد، از فرصتی که در اختیارش قرار گرفت به خوبی استفاده نکرد.»

شاید حقیقی اکنون هم بتواند دلخوش به برخی مطالب دور از واقعیت دوستانش باشد اما بهتر است که او نقدها را بخواند و با خود فکر کند چرا او که زمانی شماره یک تیم ملی فوتبال ایران بود اکنون تبدیل به بازیکنی نیمکت نشین در لیگ برتر شده است؟

در واکنش به این سوال بیان کرد: با توجه به اینکه ما تنها نماینده ایران در این مرحله هستیم و این سهمیه برای فوتبال ایران مهم است، اینکه بخواهیم ۲۷ ام بازی کنیم؛ ۱۲ ام بازی کنیم و ۱۸ ام هم با العین بازی کنیم، کار برای ما سخت می‌شود. تیم ما اینطوری بدون استراحت می‌شود. بازی آخر ما بیرون از خانه است. باید بیرون بازی کنیم و بعد باید به اهواز مسافرت کنیم و با العین بازی کنیم. این کار را برای ما سخت می‌کند. خواهش می‌کنم شرایط تیم ما را در نظر بگیرید تا بهترین شرایط را در این مسابقات آسیایی داشته باشیم.

سوال بعدی از سرمربی تیم فوتبال فولادخوزستان در مورد پنجره بسته تیمش بود و اینکه چقدر روی عملکرد این تیم تأثیرگذار خواهد بود. نکونام در واکنش به این سوال بیان کرد: به هر حال خودتان می‌دانید که تیم ما در حال بازیگری هستند. بازیکنی که نیم فصل جذب می‌شود می‌تواند خیلی به هر تیمی کمک کند ولی متأسفانه هنوز پنجره نقل و انتقالاتی ما بسته است و نمی‌توانیم بازیکن بگیریم. امیدوارم در این جنگ نابرابر که به خصوص ما در جام باشگاه‌ها داریم، بتوانیم سربلند بیرون بیایم. تیم العین بازیکنان خارجی زیادی دارد.

روزنامه اقتصادی اجتماعی

سراسری صبح ایران

ایده روز

یکشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۷

شماره : ۱۰۴۲

❖ **ستابش از طارمی: تمام کننده مادرزاد**

پورتو فردا در لیگ برتغال میهمان ژیل ویسنته است. پس از یکی دو لغزش هفته های اخیر، پورتو مدافع عنوان قهرمانی به رده سوم و پایین تر از اسپورتینگ لیسبون و براگا سقوط کرده و طبعاً فردا محکوم به کسب سه امتیاز است. در این بازی مهدی طارمی یکی از امیدهای اصلی پورتو برای گلزنی است. پورتو پس از شکست از براگا در جام حذفی شرایط روحی خوبی ندارد و پس از مصاف با ژیل ویسنته باید برابر یوونتوس بازی برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان را نیز انجام دهد.

ریکاردو سوارس سرمربی ژیل ویسنته در نشست خبری این بازی گفت: «پورتو تیمی هجومی است که سخت توپ از دست می دهد و خیلی سریع نیز آن را پس می گیرد. تیمی با تاکتیک های متنوع و بازیکنانی باکیفیت که راهکارهای زیادی برای ضربه زدن به حریف خود دارد. آنها به خوبی بازی عمقی را انجام می دهند. فکر نمی کنم با توجه به شکست از براگا و نیز در پیش بودن بازی با یوونتوس، پورتو برابر ما یک بازی محتاطانه را ارائه دهد. باید پورتو را در وضعیتی قرار دهیم که برایش چندان آشنا نیست. این تنها راه امتیاز گرفتن برابر آنهاست.»

سوارس همچنین به تمجید از مهدی طارمی پرداخت و او را یک گلزن مادرزاد خواند: «طارمی یک گلزن و یک تمام کننده مادرزاد است و باید بسیار مراقب او باشیم. اصلاً نباید به او و سرجیو اولیویرا فضا بدهیم. سرجیو بازیکنی خوش فکر است که به بازی پورتو ریتم مناسب می دهد.»

❖ **عصبانیت صلاح؟ حرف آخر را من می زنم**

لیورپول در آنفیلد برای پنجمین بار متوالی شکست خورد. حریف قهرمان فصل گذشته لیگ برتر چلسی بود و در نهایت با گل میسون مونت مغلوب شد. لیورپول یکی از بدترین فصول چند سال اخیر خود را پشت سر می گذارد که در آن مصدومیت های متوالی مدافعان نیز بی تاثیر نبوده است. قرمزها مدت مدافعت میانی اصلی خود یعنی وریژل فلر، دایک، جو گومز و ژوئل ماتپ را از دست داده از دست داده اند و در نهایت مجبور شدند در انتقالات ژانویه دو مدافع جدید جذب کنند از جمله اوزان کلاباک از باشگاه شالکه. کلاباک در چند بازی اخیر لیورپول به صورت ثابت به میدان رفته اما او نیامده مصدوم شد.

یورگن کلوپ سرمربی لیورپول که در نشست خبری بازی با فولام شرکت کرده بود، ضمن تایید این خبر گفت: «او مصدومیتی جزئی دارد و واقعا نمی دانم شرایطش برای بازی یکشنبه چطور خواهد بود. تا فردا باید صبر کرد. شاید پرسد شاید هم نه.» در جریان بازی دربروز محمد صلاح دقیقه ۶۱ تعویض شد و از این مساله خشمگین بود. او با عصبانیت به نیمکت رفت و ناراحتی اش را به وضوح نشان داد. اتفاقی که بازتاب رسانه ای گسترده ای هم داشت.

کلوپ در واکنش عصبانیت صلاح از تعویض شدن گفت: «-۱ عقب بودیم و هیچ بازیکنی طبعاً خوشحال نبود. صلاح را بیرون کشیدم و می دانم که دوست داشت در میدان باشد و بتواند به تیم کمک کند ولی فرصت این کار را از دست داد و طبیعی است که ناراحت شود. صلاح یک مهاجم است و مثل هر مهاجمی دوست دارد در زمین باشد و گل بزند. تعویض در چنین شرایطی هرگز خوشایند نیست. این یک اتفاق کاملاً طبیعی است و مطمئن نیستم که باید به آن چندان پرداخته شود.» صلاح چند ماه پیش در مصاحبه با آس گفته بود که از کاپیتان نشدنش برابر میلیند آزرده خاطر شده بود. برخی معتقدند از همان زمان، صلاح دیگر نسبت به بازی در لیورپول شادایی گذشته را ندارد.

کلوپ در این رابطه گفت: «این قضیه مربوط به مدت ها پیش است. پس از آن، صلاح در فرم خوبی بوده و بارها گلزنی کرده است و او را شاد دیده ام. همه چیز خوب است و جای نگرانی نیست. عصبانیت او پس از تعویض نیز مشکلی برای ما محسوب نمی شود.

شاید دیشب می توانستم بازیکن دیگری را بیرون بکشم ولی مهمتر، تصمیم در مورد بازیکنی بود که باید وارد زمین می شد. صلاح همیشه تحت فشار خوب کار کرده و آمار گلزنی فوق العاده ای هم دارد. نمی دانم چرا به این قضیه بیش از اندازه پرداخته می شود.

شاید همین ۳۰ دقیقه استراحت به او اجازه دهد یکشنبه برابر فولام از ابتدا در میدان باشد. قرار نیست از تعویض کردن بازیکنانم به خاطر واکنش احتمالی شان بترسم. من مربی هستم؛ تصمیم نهایی را می گیرم و بازیکنان نیز می پذیرند. به همین سادگی.»

❖ **چرا جباری فقط منتظر نیمکت استقلال است؟**

ساعتی قبل از انتخاب مجیدی به عنوان سرمربی جدید استقلال، مصاحبه‌ای از مجتبی جباری منتشر شد که ادعا می‌کرد ساکت الهامی با او برای همکاری در استقلال تماس گرفته است. الهامی ظاهراً گزینه دوم باشگاه استقلال بود که در نهایت انتخاب نشد، ولی همین تماس کوتاه با جباری دلیلی شد تا شماره ۸ سابق استقلال به انتخاب مجیدی، همبازی سابقش معترض شود.

جباری در این باره گفت: «اینکه یک مربی بخواهد با فضای مجازی انتخاب شود، کار درستی نیست. باشگاه متعلق به کسی نیست که اینگونه بخواهند روی آن مانور بدهند. کسانی باید به استقلال بیایند که توانمند بوده و دنبال منافع شخصی خودشان نباشند. در بحث مربیگری در سال‌های اخیر سعی کردم از تمام چیزهایی که وجود داشت، استفاده کنم و خودم را بالا ببرم. فراموش نکنید چند بار می‌توانستم به عنوان مربی از جمله زمان وینفرد شفر در استقلال کار کنم اما دوستان با از تیاطات جباری مستند ما را دور نگه دارند و افراد دیگری را نزدیک کنند.»

جباری معتقد است که مجیدی با فشار فضای مجازی مدعی نیمکت شده، ولی نمی‌گوید که خودش با کدام کارنامه می‌خواهد روی نیمکت بنشیند و برای اثبات توانمند بودن خودش فقط باید به حرف‌هایش استناد کنیم که در این مدت خودش را «بالا برده است.»

یکی از مشکلات استقلال و پرسپولیس در این سال‌ها سهمیه‌ای است که بازیکنان سابق برای نشستن روی نیمکت برای خودشان قائل هستند. طبق یک رسم نانوشته هر کدام از آنها تنها به پشتوانه بازی برای استقلال حداقل یک بار باید این نیمکت را تجربه کنند، بدون اینکه توجیهی به آمادگی فنی آنها شود. آخرین مورد از این دست محمود فکری بود که با کادری تمام استقالاتی آمد و نتیجه‌ای جز ناکامی کسب نکرد. سؤال بزرگ درباره مربیان جوان مثل جباری این است که چرا برای مربیگری فقط منتظر نیمکت استقلال هستند؟ اگر مجتبی واقعاً به مربیگری علاقه دارد و خودش را مجیز به علم این کار می‌بیند، چرا در خانه نشسته و در تیم دیگری کار نمی‌کند؟ چرا مثل پرروز قربانی، امید روانخواه یا رضا عنایتی فعال نیست تا هم تجربه‌اش را بالا ببرد و هم برای رسیدن به نیمکت‌های بزرگتر و احیاناً استقلال بخته شود؟ آماده شدن برای مربیگری فقط حضور در کلاس‌ها، خواندن جزوه‌ها و دیدن فیلم‌ها نیست و تجربه واقعی با تجربه در تمرینات و بالا و پایین‌های حین مسابقه به دست می‌آید.

سابقه بازی در استقلال قطعاً عامل مثبتی برای مربیگری این تیم است، ولی فاکتور اصلی نیست و دانش فنی و تجربه مربیگری فاکتورهای بسیار مهم‌تری است. آخرین مربی موفق استقلال استراماچونی بود که پیش از سفر به تهران نه فضای این تیم را می‌شناخت نه محبوبیتی روی سکوها داشت، ولی توانست تیم را متحول کند و دل هواداران را در فضای مجازی و برای عبور دهد.

جباری مدعی است که گزینه خوبی برای حضور در کادر فنی استقلال است، ولی بعد از ماجرای جانشینی شفر که خودش به آن اشاره داشت، تنها دوره کوتاهی به کادر فنی گل گهر اضافه شد و مشخص نیست چرا در بهترین سال‌های کسب تجربه مربیگری در خانه نشسته است؟ شاید اگر در این سال‌ها جباری و همبازیان سابقش تلاش بیشتری در عرصه مربیگری داشتند، باشگاه استقلال در سال ممنوعیت ورود مربیان خارجی با کمبود گزینه روبه‌رو نمی‌شد.

